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BILGISAYAR TEKNOLOJILERI 5113 - Bilgisayar Programciligi AIT181 Atatürk Ilkeleri ve Inkilap Tarihi I 109 (ISG+BLGS) 22.01.2019 14:00 M103 Ögr. Gör. Yusuf TEKE
BILGISAYAR TEKNOLOJILERI 5113 - Bilgisayar Programciligi KBT107 Matematik (3003) 5 18.01.2019 10:00 M103-M104-M105 Öğr. Gör. Bahri AKSU
BILGISAYAR TEKNOLOJILERI 5113 - Bilgisayar Programciligi KBT113 Programlama Temelleri (3008) 9 19.01.2019 13:00 M103-M104-M105 Dr. Öğr. Ü. Abdullah ELEN
BILGISAYAR TEKNOLOJILERI 5113 - Bilgisayar Programciligi KBT117 Web Tasariminin Temelleri (3012) 1 23.01.2019 10:00 M103-M104 Dr. Öğr. Ü. Abdullah ELEN
BILGISAYAR TEKNOLOJILERI 5113 - Bilgisayar Programciligi KBT201 Görsel Programlama I (3015) 2 22.01.2019 17:00 M107-M108 Öğr. Gör. Dursun EKMEKÇİ
BILGISAYAR TEKNOLOJILERI 5113 - Bilgisayar Programciligi KBT203 Internet Programciligi I (3017) 4 18.01.2019 11:00 M103-M104 Ögr. Gör. Kürsat Mustafa KARAOGLAN
BILGISAYAR TEKNOLOJILERI 5113 - Bilgisayar Programciligi KBT205 Veri Tabani II (3019) 7 19.01.2019 15:00 MZ10-MZ11 Öğr. Gör. Dursun EKMEKÇİ
BILGISAYAR TEKNOLOJILERI 5113 - Bilgisayar Programciligi KBT207 Yazilim Kurulumu ve Yönetimi (3022) 0 23.01.2019 12:00 MZ09-MZ10 Ögr. Gör. Dursun EKMEKÇİ
BILGISAYAR TEKNOLOJILERI 5113 - Bilgisayar Programciligi KBT209 Grafik ve Animasyon II (3025) 7 18.01.2019 17:00 M105-M106 Öğr. Ahmet Nusret ÖZALP
BILGISAYAR TEKNOLOJILERI 5113 - Bilgisayar Programciligi KBT211 Endüstriye Dayali Egitim (EDE) (10070) 5 Ögr. Gör. Kürsat Mustafa KARAOGLAN
BILGISAYAR TEKNOLOJILERI 5113 - Bilgisayar Programciligi KBT213 PHP Programlama (3026) 6 19.01.2019 17:00 MZ11 Ögr. Gör. Kürsat Mustafa KARAOGLAN
BILGISAYAR TEKNOLOJILERI 5113 - Bilgisayar Programciligi KBT215 Nesne Tabanli Programlama I (3030) 0 23.01.2019 17:00 MZ09 Dr. Öğr. Ü. Yusuf KURTGÖZ
BILGISAYAR TEKNOLOJILERI 5113 - Bilgisayar Programciligi KBT217 Iletisim (9533) 3 22.01.2019 12:00 Dr. Öğr. Ü. Volkan TEMİZKAN
BILGISAYAR TEKNOLOJILERI 5113 - Bilgisayar Programciligi KMY103 Teknolojinin Bilimsel Ilkeleri (3826) 1 22.01.2019 12:00 Ögr. Gör. Kenan TANKAL
BILGISAYAR TEKNOLOJILERI 5113 - Bilgisayar Programciligi TBP101 Programlama Temelleri (22791) 87 19.01.2019 13:00 M103-M104-M105 Dr. Öğr. Ü. Abdullah ELEN
BILGISAYAR TEKNOLOJILERI 5113 - Bilgisayar Programciligi TBP103 Ag Temelleri (22792) 76 21.01.2019 10:00 MZ08-MZ09 Dr.Öğr. Ü. Serhat Orkun TAN
BILGISAYAR TEKNOLOJILERI 5113 - Bilgisayar Programciligi TBP105 Matematik (22793) 92 18.01.2019 10:00 M103-M104-M105 Öğr. Gör. Bahri AKSU
BILGISAYAR TEKNOLOJILERI 5113 - Bilgisayar Programciligi TBP107 Web Tasariminin Temelleri (22794) 78 23.01.2019 10:00 M103-M104 Dr. Öğr. Ü. Abdullah ELEN
BILGISAYAR TEKNOLOJILERI 5113 - Bilgisayar Programciligi TBP109 Grafik ve Animasyon I (22795) 72 18.01.2019 17:00 M105-M106 Öğr. Ahmet Nusret ÖZALP
BILGISAYAR TEKNOLOJILERI 5113 - Bilgisayar Programciligi TBP111 Bilgisayar Donanimi (22796) 74 22.01.2019 11:00 MZ10-MZ11 Dr. Öğr. Ü. Abdullah ELEN
BILGISAYAR TEKNOLOJILERI 5113 - Bilgisayar Programciligi TBP113 Ofis Yazilimlari (22797) 67 21.01.2019 17:00 MZ08 Dr. Öğr. Ü. Yusuf KURTGÖZ
BILGISAYAR TEKNOLOJILERI 5113 - Bilgisayar Programciligi TBP119 Girisimcilik I (22800) 69 22.01.2019 17:00 M103-M104 Dr. Öğr. Ü. Volkan TEMİZKAN
BILGISAYAR TEKNOLOJILERI 5113 - Bilgisayar Programciligi TBP201 Görsel Programlama II (22835) 52 22.01.2019 18:00 M107-M108 Öğr. Gör. Dursun EKMEKÇİ
BILGISAYAR TEKNOLOJILERI 5113 - Bilgisayar Programciligi TBP221 Internet Programciligi Uygulamalari (25067) 53 18.01.2019 11:00 M103-M104 Ögr. Gör. Kürsat Mustafa KARAOGLAN
BILGISAYAR TEKNOLOJILERI 5113 - Bilgisayar Programciligi TBP223 Veritabani Uygulamalari (25066) 43 19.01.2019 15:00 MZ10-MZ11 Öğr. Gör. Dursun EKMEKÇİ
BILGISAYAR TEKNOLOJILERI 5113 - Bilgisayar Programciligi TBP229 Yazilim Mimarileri (25070) 49 23.01.2019 12:00 MZ09-MZ10 Ögr. Gör. Dursun EKMEKÇİ
BILGISAYAR TEKNOLOJILERI 5113 - Bilgisayar Programciligi TBP277 Endüstriye Dayali Egitim (EDE) (22829) 39 Ögr. Gör. Kürsat Mustafa KARAOGLAN
BILGISAYAR TEKNOLOJILERI 5113 - Bilgisayar Programciligi TUR281 Türk Dili I (21918) 97 (ISG) 21.01.2019 13:00 M103-M104 Öğr. Gör. Mesut Doğan
BILGISAYAR TEKNOLOJILERI 5113 - Bilgisayar Programciligi YDL183 Yabanci Dil I (21919) 104 (ISG) 21.01.2019 11:00 MZ08-MZ09 Öğr. Gör. Akile Başar
BILGISAYAR TEKNOLOJILERI 5114 - Bilgisayar Programciligi (II) AIT181 Atatürk Ilkeleri ve Inkilap Tarihi I 133(ORTAK) 22.01.2019 14:00 MZ08 Ögr. Gör. Yusuf TEKE
BILGISAYAR TEKNOLOJILERI 5114 - Bilgisayar Programciligi (II) KBT107 Matematik (3003) 10 18.01.2019 10:00 M103-M104-M105 Öğr. Gör. Bahri AKSU
BILGISAYAR TEKNOLOJILERI 5114 - Bilgisayar Programciligi (II) KBT113 Programlama Temelleri (3008) 7 19.01.2019 13:00 M103-M104-M105 Dr. Öğr. Ü. Abdullah ELEN
BILGISAYAR TEKNOLOJILERI 5114 - Bilgisayar Programciligi (II) KBT115 Ag Temelleri (3010) 2 21.01.2019 10:00 MZ08-MZ09 Dr.Öğr. Ü. Serhat Orkun TAN
BILGISAYAR TEKNOLOJILERI 5114 - Bilgisayar Programciligi (II) KBT117 Web Tasariminin Temelleri (3012) 3 23.01.2019 10:00 M103-M104 Dr. Öğr. Ü. Abdullah ELEN
BILGISAYAR TEKNOLOJILERI 5114 - Bilgisayar Programciligi (II) KBT201 Görsel Programlama I (3015) 5 22.01.2019 17:00 M107-M108 Öğr. Gör. Dursun EKMEKÇİ
BILGISAYAR TEKNOLOJILERI 5114 - Bilgisayar Programciligi (II) KBT203 Internet Programciligi I (3017) 10 18.01.2019 11:00 M103-M104 Ögr. Gör. Kürsat Mustafa KARAOGLAN
BILGISAYAR TEKNOLOJILERI 5114 - Bilgisayar Programciligi (II) KBT205 Veri Tabani II (3019) 10 19.01.2019 15:00 MZ10-MZ11 Öğr. Gör. Dursun EKMEKÇİ
BILGISAYAR TEKNOLOJILERI 5114 - Bilgisayar Programciligi (II) KBT207 Yazilim Kurulumu ve Yönetimi (3022) 20 23.01.2019 12:00 MZ09-MZ10 Ögr. Gör. Dursun EKMEKÇİ
BILGISAYAR TEKNOLOJILERI 5114 - Bilgisayar Programciligi (II) KBT209 Grafik ve Animasyon II (3025) 9 18.01.2019 17:00 M105-M106 Öğr. Ahmet Nusret ÖZALP
BILGISAYAR TEKNOLOJILERI 5114 - Bilgisayar Programciligi (II) KBT211 Endüstriye Dayali Egitim (EDE) (10070) 11 Öğr. Gör. Dursun EKMEKÇİ
BILGISAYAR TEKNOLOJILERI 5114 - Bilgisayar Programciligi (II) KBT213 PHP Programlama (3026) 6 19.01.2019 17:00 MZ11 Ögr. Gör. Kürsat Mustafa KARAOGLAN
BILGISAYAR TEKNOLOJILERI 5114 - Bilgisayar Programciligi (II) KBT215 Nesne Tabanli Programlama I (3030) 5 23.01.2019 17:00 MZ09 Dr. Öğr. Ü. Yusuf KURTGÖZ
BILGISAYAR TEKNOLOJILERI 5114 - Bilgisayar Programciligi (II) KBT217 Iletisim (9533) 0 22.01.2019 12:00 Dr. Öğr. Ü. Volkan TEMİZKAN
BILGISAYAR TEKNOLOJILERI 5114 - Bilgisayar Programciligi (II) KPR223 Girisimcilik (9585) 1 22.01.2019 17:00 M103 Dr. Öğr. Ü. Volkan TEMİZKAN
BILGISAYAR TEKNOLOJILERI 5114 - Bilgisayar Programciligi (II) TBP101 Programlama Temelleri (22791) 16 19.01.2019 13:00 M103-M104-M105 Dr. Öğr. Ü. Abdullah ELEN
BILGISAYAR TEKNOLOJILERI 5114 - Bilgisayar Programciligi (II) TBP103 Ag Temelleri (22792) 8 21.01.2019 10:00 MZ08-MZ09 Dr.Öğr. Ü. Serhat Orkun TAN
BILGISAYAR TEKNOLOJILERI 5114 - Bilgisayar Programciligi (II) TBP105 Matematik (22793) 8 18.01.2019 10:00 M103-M104-M105 Öğr. Gör. Bahri AKSU
BILGISAYAR TEKNOLOJILERI 5114 - Bilgisayar Programciligi (II) TBP107 Web Tasariminin Temelleri (22794) 10 23.01.2019 10:00 M103-M104 Dr. Öğr. Ü. Abdullah ELEN
BILGISAYAR TEKNOLOJILERI 5114 - Bilgisayar Programciligi (II) TBP109 Grafik ve Animasyon I (22795) 4 18.01.2019 17:00 M105-M106 Öğr. Ahmet Nusret ÖZALP
BILGISAYAR TEKNOLOJILERI 5114 - Bilgisayar Programciligi (II) TBP111 Bilgisayar Donanimi (22796) 10 22.01.2019 11:00 MZ10-MZ11 Dr. Öğr. Ü. Abdullah ELEN
BILGISAYAR TEKNOLOJILERI 5114 - Bilgisayar Programciligi (II) TBP113 Ofis Yazilimlari (22797) 7 21.01.2019 17:00 MZ09 Dr. Öğr. Ü. Yusuf KURTGÖZ
BILGISAYAR TEKNOLOJILERI 5114 - Bilgisayar Programciligi (II) TBP119 Girisimcilik I (22800) 4 22.01.2019 17:00 M104 Dr. Öğr. Ü. Volkan TEMİZKAN
BILGISAYAR TEKNOLOJILERI 5114 - Bilgisayar Programciligi (II) TBP201 Görsel Programlama II (22835) 13 22.01.2019 18:00 M107-M108 Öğr. Gör. Dursun EKMEKÇİ
BILGISAYAR TEKNOLOJILERI 5114 - Bilgisayar Programciligi (II) TBP221 Internet Programciligi Uygulamalari (25067) 9 18.01.2019 11:00 M103-M104 Ögr. Gör. Kürsat Mustafa KARAOGLAN
BILGISAYAR TEKNOLOJILERI 5114 - Bilgisayar Programciligi (II) TBP223 Veritabani Uygulamalari (25066) 7 19.01.2019 15:00 MZ10-MZ11 Öğr. Gör. Dursun EKMEKÇİ
BILGISAYAR TEKNOLOJILERI 5114 - Bilgisayar Programciligi (II) TBP229 Yazilim Mimarileri (25070) 0 23.01.2019 12:00 MZ09-MZ10 Ögr. Gör. Dursun EKMEKÇİ
BILGISAYAR TEKNOLOJILERI 5114 - Bilgisayar Programciligi (II) TBP277 Endüstriye Dayali Egitim (EDE) (22829) 31 Öğr. Gör. Dursun EKMEKÇİ
BILGISAYAR TEKNOLOJILERI 5114 - Bilgisayar Programciligi (II) TUR181 Türk Dili I (21918) 121 (ISG) 21.01.2019 13:00 M105-M106-M107 Öğr. Gör. Ayşe Tepebaşı
BILGISAYAR TEKNOLOJILERI 5114 - Bilgisayar Programciligi (II) YDL183 Yabanci Dil I (21919) 73 (Ortak) 21.01.2019 11:00 MZ10-MZ11 Öğr. Gör. Büşra Şanlı
BILGISAYAR TEKNOLOJILERI 5122 - U.E. –Bilgisayar Programciligi KBT107 Matematik (10054) 1 18.01.2019 10:00 Öğr. Gör. Bahri AKSU
BILGISAYAR TEKNOLOJILERI 5122 - U.E. –Bilgisayar Programciligi KBT113 Programlama Temelleri (3008) 1 18.01.2019 16:00 Dr. Öğr. Ü. Yusuf KURTGÖZ
BILGISAYAR TEKNOLOJILERI 5122 - U.E. –Bilgisayar Programciligi KBT115 Ag Temelleri (3010) 1 23.01.2019 10:00 M112 Dr.Öğr. Ü. Serhat Orkun TAN
BILGISAYAR TEKNOLOJILERI 5122 - U.E. –Bilgisayar Programciligi KBT201 Görsel Programlama I (3015) 1 18.01.2019 14:00 Ögr. Gör. Kürsat Mustafa KARAOGLAN
BILGISAYAR TEKNOLOJILERI 5122 - U.E. –Bilgisayar Programciligi KBT203 Internet Programciligi I (3017) 1 18.01.2019 11:00 M103-M104 Ögr. Gör. Kürsat Mustafa KARAOGLAN
BILGISAYAR TEKNOLOJILERI 5122 - U.E. –Bilgisayar Programciligi KBT205 Veri Tabani II (3019) 2 24.01.2019 13:00 M112 Ögr. Gör. Kürsat Mustafa KARAOGLAN
BILGISAYAR TEKNOLOJILERI 5122 - U.E. –Bilgisayar Programciligi KBT207 Yazilim Kurulumu ve Yönetimi (3022) 2 18.01.2019 11:00 Ögr. Gör. Kürsat Mustafa KARAOGLAN
BILGISAYAR TEKNOLOJILERI 5122 - U.E. –Bilgisayar Programciligi KBT209 Grafik ve Animasyon II (3025) 1 18.01.2019 13:00 Öğr. Ahmet Nusret ÖZALP
BILGISAYAR TEKNOLOJILERI 5122 - U.E. –Bilgisayar Programciligi KBT211 Endüstriye Dayali Egitim (EDE) (10070) 1 Ögr. Gör. Kürsat Mustafa KARAOGLAN
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BILGISAYAR TEKNOLOJILERI 5122 - U.E. –Bilgisayar Programciligi KBT213 PHP Programlama (3026) 1 24.01.2019 16:00 Ögr. Gör. Kürsat Mustafa KARAOGLAN
BILGISAYAR TEKNOLOJILERI 5122 - U.E. –Bilgisayar Programciligi KBT217 Iletisim (9533) 1 24.01.2019 16:00 Dr. Öğr. Ü. Volkan TEMİZKAN
BILGISAYAR TEKNOLOJILERI 5150 - Bilgisayar Teknolojisi ve Programlama (II) BED181 Beden Egitimi I (155) KAPANAN M112 Ögr. Gör. Nafiz YASAR
BILGISAYAR TEKNOLOJILERI 5150 - Bilgisayar Teknolojisi ve Programlama (II) KBT207 Yazilim Kurulumu ve Yönetimi (3023) KAPANAN MZ08 Ögr. Gör. Kürsat Mustafa KARAOGLAN
BILGISAYAR TEKNOLOJILERI 5150 - Bilgisayar Teknolojisi ve Programlama (II) KBT211 Endüstriye Dayali Egitim (EDE) (10070) 1 Öğr. Gör. Dursun EKMEKÇİ
BILGISAYAR TEKNOLOJILERI 5150 - Bilgisayar Teknolojisi ve Programlama (II) KBT215 Nesne Tabanli Programlama I (3029) KAPANAN MZ09 Dr. Öğr. Ü. Yusuf KURTGÖZ
BILGISAYAR TEKNOLOJILERI 5150 - Bilgisayar Teknolojisi ve Programlama (II) KMY103 Teknolojinin Bilimsel Ilkeleri (3826) KAPANAN MZ11 Ögr. Gör. Kenan TANKAL
BILGISAYAR TEKNOLOJILERI 5150 - Bilgisayar Teknolojisi ve Programlama (II) KPR105 Temel Elektronik (4002) KAPANAN M103 Dr.Öğr. Ü. Serhat Orkun TAN
BILGISAYAR TEKNOLOJILERI 5150 - Bilgisayar Teknolojisi ve Programlama (II) KPR201 Görsel Programlama I (4007) KAPANAN MZ08 Öğr. Gör. Dursun EKMEKÇİ
BILGISAYAR TEKNOLOJILERI 5150 - Bilgisayar Teknolojisi ve Programlama (II) KPR203 Internet Programciligi I (4009) KAPANAN M106 Ögr. Gör. Kürsat Mustafa KARAOGLAN
BILGISAYAR TEKNOLOJILERI 5150 - Bilgisayar Teknolojisi ve Programlama (II) KPR205 Veri Tabani Yönetim Sistemleri II (4011) KAPANAN MZ09 Ögr. Gör. Kürsat Mustafa KARAOGLAN
BILGISAYAR TEKNOLOJILERI 5150 - Bilgisayar Teknolojisi ve Programlama (II) KPR211 Genel ve Teknik Iletisim (4016) KAPANAN M108 Dr. Öğr. Ü. Volkan TEMİZKAN
BILGISAYAR TEKNOLOJILERI 5150 - Bilgisayar Teknolojisi ve Programlama (II) MAT187 Matematik I (11500) KAPANAN MZ09 Öğr. Gör. Bahri AKSU
ELEKTRIK VE ENERJI 5108 - Elektrik AIT181 Atatürk Ilkeleri ve Inkilap Tarihi I 77 22.01.2019 14:00 M105-M106 Öğr. Gör. Yunus GÖK
ELEKTRIK VE ENERJI 5108 - Elektrik KEP101 Matematik I (10332) 12 18.01.2019 13:00 MZ09-MZ10 Ögr. Gör. Fatih Mehmet ULU
ELEKTRIK VE ENERJI 5108 - Elektrik KEP111 Ariza Analizi (3079) 7 19.01.2019 13:00 MZ08 Ögr. Gör. Fatih AKOGLU
ELEKTRIK VE ENERJI 5108 - Elektrik KEP117 Ölçme Teknigi (3082) 24 22.01.2019 10:00 M103 Ögr. Gör. Mustafa YILMAZ
ELEKTRIK VE ENERJI 5108 - Elektrik KEP119 Dogru Akim Devreleri (3084) 18 23.01.2019 11:00 MZ08 Ögr. Gör. Dr. Funda DEMIR
ELEKTRIK VE ENERJI 5108 - Elektrik KEP121 Tesisata Giris (3085) 9 19.01.2019 13:00 MZ11 Öğr. Gör. Dr.Engin DEMİR
ELEKTRIK VE ENERJI 5108 - Elektrik KEP123 Bilgisayar Destekli Tasarim (3086) 4 21.01.2019 15:00 MB05-MB06 Ögr. Gör. Fatih AKOGLU
ELEKTRIK VE ENERJI 5108 - Elektrik KEP125 Bilgi ve Iletisim Teknolojileri (3087) 2 23.01.2019 14:00 MZ10 Ögr. Gör. Fatih Mehmet ULU
ELEKTRIK VE ENERJI 5108 - Elektrik KEP201 Sayisal Elektronik (3089) 19 19.01.2019 17:00 MZ08-MZ09-MZ10 Dr.Öğr. Ü. Serhat Orkun TAN
ELEKTRIK VE ENERJI 5108 - Elektrik KEP203 Asenkron ve Senkron Makinalar (3092) 6 23.01.2019 17:00 MZ10 Öğr. Gör. Dr.Engin DEMİR
ELEKTRIK VE ENERJI 5108 - Elektrik KEP205 Bilgisayar Destekli Proje I (3095) 8 23.01.2019 16:00 MB05 Ögr. Gör. Fatih Mehmet ULU
ELEKTRIK VE ENERJI 5108 - Elektrik KEP207 Elektromekanik Kumanda Sistemleri (3100) 14 18.01.2019 17:00 M104 Öğr. Gör. Dr.Engin DEMİR
ELEKTRIK VE ENERJI 5108 - Elektrik KEP209 Programlanabilir Denetleyiciler (3103) 17 22.01.2019 18:00 MZ08-MZ09 Ögr. Gör. Mustafa YILMAZ
ELEKTRIK VE ENERJI 5108 - Elektrik KEP211 Pano Tasarimi ve Montaji (3105) 4 24.01.2019 12:00 M108 Ögr. Gör. Fatih Mehmet ULU
ELEKTRIK VE ENERJI 5108 - Elektrik KEP213 Elektronik Devre Tasarimi (3107) 8 18.01.2019 10:00 MB06 Ögr. Gör. Fatih AKOGLU
ELEKTRIK VE ENERJI 5108 - Elektrik KEP217 Isletme Yönetimi I (3111) 14 23.01.2019 15:00 M106 Dr. Öğr. Ü. Volkan TEMİZKAN
ELEKTRIK VE ENERJI 5108 - Elektrik KEP277 Endüstriye Dayali Egitim (EDE) (10071) 15 Ögr. Gör. Mustafa YILMAZ
ELEKTRIK VE ENERJI 5108 - Elektrik TEP101 Dogru Akim Devreleri (22533) 105 23.01.2019 11:00 MZ09-MZ10 Ögr. Gör. Dr. Funda DEMIR
ELEKTRIK VE ENERJI 5108 - Elektrik TEP103 Ölçme Teknigi (22534) 116 22.01.2019 10:00 M104-M105 Ögr. Gör. Mustafa YILMAZ
ELEKTRIK VE ENERJI 5108 - Elektrik TEP105 Bilgisayar Destekli Tasarim (22535) 75 21.01.2019 15:00 MB05-MB06 Ögr. Gör. Fatih AKOGLU
ELEKTRIK VE ENERJI 5108 - Elektrik TEP107 Matematik I (22536) 79 18.01.2019 13:00 MZ09-MZ10 Ögr. Gör. Fatih Mehmet ULU
ELEKTRIK VE ENERJI 5108 - Elektrik TEP109 Bilgi ve Iletisim Teknolojisi (22537) 70 23.01.2019 14:00 MZ10 Ögr. Gör. Fatih Mehmet ULU
ELEKTRIK VE ENERJI 5108 - Elektrik TEP115 Tesisata Giris (22540) 84 19.01.2019 13:00 MZ10 Öğr. Gör. Dr.Engin DEMİR
ELEKTRIK VE ENERJI 5108 - Elektrik TEP117 Algoritma ve Programlama (22757) 75 19.01.2019 10:00 MZ10-MZ11 Dr.Öğr. Üyesi Bilgehan ERKAL
ELEKTRIK VE ENERJI 5108 - Elektrik TEP121 Girisimcilik I (22542) 75 22.01.2019 17:00 M105 Dr. Öğr. Ü. Volkan TEMİZKAN
ELEKTRIK VE ENERJI 5108 - Elektrik TEP123 Is Sagligi ve Güvenligi (22543) 72 18.01.2019 12:00 MZ10-MZ11 Ögr. Gör. Ismail TOPRAK
ELEKTRIK VE ENERJI 5108 - Elektrik TEP201 Asenkron ve Senkron Makinalar (22559) 46 23.01.2019 17:00 MZ10 Öğr. Gör. Dr.Engin DEMİR
ELEKTRIK VE ENERJI 5108 - Elektrik TEP203 Programlanabilir Denetleyiciler (22560) 62 22.01.2019 18:00 MZ08-MZ09 Ögr. Gör. Mustafa YILMAZ
ELEKTRIK VE ENERJI 5108 - Elektrik TEP229 Sözlesme Kesif ve Planlama (25248) 55 19.01.2019 16:00 MZ08 Öğr. Gör. Dr.Engin DEMİR
ELEKTRIK VE ENERJI 5108 - Elektrik TEP231 Sayisal Elektronik (25249) 52 19.01.2019 17:00 MZ08-MZ09-MZ10 Dr.Öğr. Ü. Serhat Orkun TAN
ELEKTRIK VE ENERJI 5108 - Elektrik TEP235 Isletme Yönetimi (25251) 40 23.01.2019 15:00 M106 Dr. Öğr. Ü. Volkan TEMİZKAN
ELEKTRIK VE ENERJI 5108 - Elektrik TEP277 Endüstriye Dayali Egitim (EDE) (22556) 39 Ögr. Gör. Mustafa YILMAZ
ELEKTRIK VE ENERJI 5108 - Elektrik TUR181 Türk Dili I (21918) 78 (Makine) 21.01.2019 13:00 MZ08-MZ09 Öğr. Gör. Mesut Doğan
ELEKTRIK VE ENERJI 5108 - Elektrik YDL183 Yabanci Dil I (21919) 77 (Makine) 21.01.2019 12:00 M103-M104 Öğr. Gör. Duygu Y. Aşçı
ELEKTRIK VE ENERJI 5110 - Elektrik (II) AIT181 Atatürk Ilkeleri ve Inkilap Tarihi I 133(ORTAK) 22.01.2019 14:00 MZ08 Ögr. Gör. Yusuf TEKE
ELEKTRIK VE ENERJI 5110 - Elektrik (II) KEP101 Matematik I (10332) 3 18.01.2019 13:00 MZ08 Ögr. Gör. Fatih Mehmet ULU
ELEKTRIK VE ENERJI 5110 - Elektrik (II) KEP117 Ölçme Teknigi (3082) 10 22.01.2019 10:00 M103 Ögr. Gör. Mustafa YILMAZ
ELEKTRIK VE ENERJI 5110 - Elektrik (II) KEP119 Dogru Akim Devreleri (3084) 6 23.01.2019 11:00 MZ08 Ögr. Gör. Dr. Funda DEMIR
ELEKTRIK VE ENERJI 5110 - Elektrik (II) KEP121 Tesisata Giris (3085) 2 19.01.2019 13:00 MZ10 Öğr. Gör. Dr.Engin DEMİR
ELEKTRIK VE ENERJI 5110 - Elektrik (II) KEP123 Bilgisayar Destekli Tasarim (3086) 2 21.01.2019 15:00 MB05-MB06 Ögr. Gör. Fatih AKOGLU
ELEKTRIK VE ENERJI 5110 - Elektrik (II) KEP125 Bilgi ve Iletisim Teknolojileri (3087) 1 23.01.2019 14:00 MZ08 Ögr. Gör. Fatih Mehmet ULU
ELEKTRIK VE ENERJI 5110 - Elektrik (II) KEP201 Sayisal Elektronik (3089) 4 19.01.2019 17:00 MZ08-MZ09-MZ10 Dr.Öğr. Ü. Serhat Orkun TAN
ELEKTRIK VE ENERJI 5110 - Elektrik (II) KEP203 Asenkron ve Senkron Makinalar (3092) 4 23.01.2019 17:00 MZ11 Öğr. Gör. Dr.Engin DEMİR
ELEKTRIK VE ENERJI 5110 - Elektrik (II) KEP205 Bilgisayar Destekli Proje I (3095) 4 23.01.2019 16:00 MB05 Ögr. Gör. Fatih Mehmet ULU
ELEKTRIK VE ENERJI 5110 - Elektrik (II) KEP207 Elektromekanik Kumanda Sistemleri (3100) 5 18.01.2019 17:00 M104 Öğr. Gör. Dr.Engin DEMİR
ELEKTRIK VE ENERJI 5110 - Elektrik (II) KEP209 Programlanabilir Denetleyiciler (3103) 6 22.01.2019 18:00 MZ08-MZ09 Ögr. Gör. Mustafa YILMAZ
ELEKTRIK VE ENERJI 5110 - Elektrik (II) KEP211 Pano Tasarimi ve Montaji (3105) 3 24.01.2019 12:00 M108 Ögr. Gör. Fatih Mehmet ULU
ELEKTRIK VE ENERJI 5110 - Elektrik (II) KEP213 Elektronik Devre Tasarimi (3107) 1 18.01.2019 10:00 MB06 Ögr. Gör. Fatih AKOGLU
ELEKTRIK VE ENERJI 5110 - Elektrik (II) KEP217 Isletme Yönetimi I (3111) 6 23.01.2019 15:00 M107 Dr. Öğr. Ü. Volkan TEMİZKAN
ELEKTRIK VE ENERJI 5110 - Elektrik (II) KEP277 Endüstriye Dayali Egitim (EDE) (10071) 7 Ögr. Gör. Mustafa YILMAZ
ELEKTRIK VE ENERJI 5110 - Elektrik (II) TEP101 Dogru Akim Devreleri (22533) 12 23.01.2019 11:00 MZ08 Ögr. Gör. Dr. Funda DEMIR
ELEKTRIK VE ENERJI 5110 - Elektrik (II) TEP103 Ölçme Teknigi (22534) 10 22.01.2019 10:00 M103 Ögr. Gör. Mustafa YILMAZ
ELEKTRIK VE ENERJI 5110 - Elektrik (II) TEP105 Bilgisayar Destekli Tasarim (22535) 3 21.01.2019 15:00 MB05-MB06 Ögr. Gör. Fatih AKOGLU
ELEKTRIK VE ENERJI 5110 - Elektrik (II) TEP107 Matematik I (22536) 8 18.01.2019 13:00 MZ08 Ögr. Gör. Fatih Mehmet ULU
ELEKTRIK VE ENERJI 5110 - Elektrik (II) TEP109 Bilgi ve Iletisim Teknolojisi (22537) 3 23.01.2019 14:00 MZ08 Ögr. Gör. Fatih Mehmet ULU
ELEKTRIK VE ENERJI 5110 - Elektrik (II) TEP115 Tesisata Giris (22540) 7 19.01.2019 13:00 MZ11 Ögr. Gör. Fatih Mehmet ULU
ELEKTRIK VE ENERJI 5110 - Elektrik (II) TEP117 Algoritma ve Programlama (22757) 3 19.01.2019 10:00 MZ10-MZ11 Dr.Öğr. Üyesi Bilgehan ERKAL
ELEKTRIK VE ENERJI 5110 - Elektrik (II) TEP121 Girisimcilik I (22542) 2 22.01.2019 17:00 M103 Dr. Öğr. Ü. Volkan TEMİZKAN
ELEKTRIK VE ENERJI 5110 - Elektrik (II) TEP123 Is Sagligi ve Güvenligi (22543) 2 18.01.2019 12:00 MZ10-MZ11 Ögr. Gör. Ismail TOPRAK



BolumAdi AkademikProgram D. Kodu Ders Adı Öğrenci Sayısı Sınav Tarihi Sınav Saati Sınav Yeri OgretimElemani_Adi
ELEKTRIK VE ENERJI 5110 - Elektrik (II) TEP201 Asenkron ve Senkron Makinalar (22559) 10 23.01.2019 17:00 MZ11 Öğr. Gör. Dr.Engin DEMİR
ELEKTRIK VE ENERJI 5110 - Elektrik (II) TEP203 Programlanabilir Denetleyiciler (22560) 17 22.01.2019 18:00 MZ08-MZ09 Ögr. Gör. Mustafa YILMAZ
ELEKTRIK VE ENERJI 5110 - Elektrik (II) TEP229 Sözlesme Kesif ve Planlama (25248) 17 19.01.2019 16:00 MZ09 Öğr. Gör. Dr.Engin DEMİR
ELEKTRIK VE ENERJI 5110 - Elektrik (II) TEP231 Sayisal Elektronik (25249) 8 19.01.2019 17:00 MZ08-MZ09-MZ10 Dr.Öğr. Ü. Serhat Orkun TAN
ELEKTRIK VE ENERJI 5110 - Elektrik (II) TEP235 Isletme Yönetimi (25251) 5 23.01.2019 15:00 M107 Dr. Öğr. Ü. Volkan TEMİZKAN
ELEKTRIK VE ENERJI 5110 - Elektrik (II) TEP277 Endüstriye Dayali Egitim (EDE) (22556) 31 Ögr. Gör. Mustafa YILMAZ
ELEKTRIK VE ENERJI 5110 - Elektrik (II) TUR181 Türk Dili I (21918) 121( Ortak) 21.01.2019 13:00 M105-M106-M107 Öğr. Gör. Ayşe Tepebaşı
ELEKTRIK VE ENERJI 5110 - Elektrik (II) YDL183 Yabanci Dil I (21919) 73 (Ortak) 21.01.2019 11:00 MZ10-MZ11 Öğr. Gör. Büşra Şanlı
ELEKTRIK VE ENERJI 5115 - Iklimlendirme ve Sogutma Teknolojisi DEG201 Degerler Egitimi (22487) 4 19.01.2019 11:00 M103 Ögr. Gör. Ismail TOPRAK
ELEKTRIK VE ENERJI 5115 - Iklimlendirme ve Sogutma Teknolojisi KST101 Mesleki Matematik I (10254) 3 18.01.2019 10:00 MZ09 Ögr. Gör. Ilyas TÜFEKLI
ELEKTRIK VE ENERJI 5115 - Iklimlendirme ve Sogutma Teknolojisi KST103 Tesisat Islemleri (4035) 1 18.01.2019 16:00 İklimlendirme Atölyesi Öğr. Gör. Bahri AKSU
ELEKTRIK VE ENERJI 5115 - Iklimlendirme ve Sogutma Teknolojisi KST105 Iklimlendirme ve Sogutma Teknolojisi (4037) 19 19.01.2019 15:00 MZ08 Ögr. Gör. Serkan KOCAKULAK
ELEKTRIK VE ENERJI 5115 - Iklimlendirme ve Sogutma Teknolojisi KST115 Kalite Yönetim Sistemleri (10962) 1 18.01.2019 12:00 Dr. Öğr. Ü. Volkan TEMİZKAN
ELEKTRIK VE ENERJI 5115 - Iklimlendirme ve Sogutma Teknolojisi KST211 Çevre Koruma (11065) 1 18.01.2019 12:00 Ögr. Gör. Ilyas TÜFEKLI
ELEKTRIK VE ENERJI 5115 - Iklimlendirme ve Sogutma Teknolojisi KST201 Bilgisayar Destekli Çizim (4049) 3 23.01.2019 16:00 MZ08 Ögr. Gör. Serkan KOCAKULAK
ELEKTRIK VE ENERJI 5115 - Iklimlendirme ve Sogutma Teknolojisi KST203 Elektromekanik Kumanda Devreleri (4051) 7 18.01.2019 16:00 İklimlendirme Atölyesi Öğr. Gör. Bahri AKSU
ELEKTRIK VE ENERJI 5115 - Iklimlendirme ve Sogutma Teknolojisi KST205 Ticari Sogutma Sistemleri (4055) 10 19.01.2019 16:00 M104 Ögr. Gör. Serkan KOCAKULAK
ELEKTRIK VE ENERJI 5115 - Iklimlendirme ve Sogutma Teknolojisi KST207 Merkezi Iklimlendirme Sistemleri (4058) 6 24.01.2019 12:00 MZ10 Ögr. Gör. Serkan KOCAKULAK
ELEKTRIK VE ENERJI 5115 - Iklimlendirme ve Sogutma Teknolojisi TST101 Mesleki Matematik I (23251) 4 18.01.2019 10:00 MZ09 Ögr. Gör. Ilyas TÜFEKLI
MÜLKIYET KORUMA VE GÜVENLIK 5119 - Sivil Savunma ve Itfaiyecilik MAT187 Matematik I (10334) 1 18.01.2019 10:00 MZ08-MZ09-MZ10 Ögr. Gör. Ilyas TÜFEKLI
ELEKTRIK VE ENERJI 5115 - Iklimlendirme ve Sogutma Teknolojisi KST217 Isletme Yönetimi I (9547) 1 23.01.2019 15:00 M107 Dr. Öğr. Ü. Volkan TEMİZKAN
ELEKTRIK VE ENERJI 5115 - Iklimlendirme ve Sogutma Teknolojisi KST219 Laboratuvar I (4065) 5 23.01.2019 11:00 İklimlendirme Atölyesi Öğr. Gör. Bahri AKSU
ELEKTRIK VE ENERJI 5115 - Iklimlendirme ve Sogutma Teknolojisi KST277 Endüstriye Dayali Egitim (EDE) (10077) 5 Ögr. Gör. Serkan KOCAKULAK
MÜLKIYET KORUMA VE GÜVENLIK 5119 - Sivil Savunma ve Itfaiyecilik TSS111 Matematik I (22647) 68 18.01.2019 10:00 MZ08-MZ09-MZ10 Ögr. Gör. Ilyas TÜFEKLI
ELEKTRIK VE ENERJI 5115 - Iklimlendirme ve Sogutma Teknolojisi TST105 Iklimlendirme ve Sogutma Teknolojileri (23253) 15 19.01.2019 15:00 MZ08 Ögr. Gör. Serkan KOCAKULAK
ELEKTRIK VE ENERJI 5115 - Iklimlendirme ve Sogutma Teknolojisi TST107 Is Sagligi ve Güvenligi (23254) 2 23.01.2019 11:00 M104 Ögr. Gör. Eyüb Ekmel SULAK
MÜLKIYET KORUMA VE GÜVENLIK 5124 - Is Sagligi ve Güvenligi KIG111 Fizik (9692) 5 18.01.2019 16:00 M104 Ögr. Gör. Ilyas TÜFEKLI
ELEKTRIK VE ENERJI 5115 - Iklimlendirme ve Sogutma Teknolojisi TST111 Enerji Yönetimi (23256) 4 18.01.2019 12:00 MZ09 Ögr. Gör. Serkan KOCAKULAK
MÜLKIYET KORUMA VE GÜVENLIK 5130 - Sivil Savunma ve Itfaiyecilik (II) MAT187 Matematik I (11500) 0 18.01.2019 10:00 MZ08-MZ09-MZ10 Ögr. Gör. Ilyas TÜFEKLI
ELEKTRIK VE ENERJI 5115 - Iklimlendirme ve Sogutma Teknolojisi TST123 Girisimcilik I (23262) 2 22.01.2019 17:00 M103 Dr. Öğr. Ü. Volkan TEMİZKAN
ELEKTRIK VE ENERJI 5115 - Iklimlendirme ve Sogutma Teknolojisi TST201 Elektromekanik Kumanda Devreleri (23283) 3 18.01.2019 16:00 İklimlendirme Atölyesi Öğr. Gör. Bahri AKSU
ELEKTRIK VE ENERJI 5115 - Iklimlendirme ve Sogutma Teknolojisi TST205 Ticari Sogutma Sistemleri (23287) 21 19.01.2019 16:00 M104 Ögr. Gör. Serkan KOCAKULAK
ELEKTRIK VE ENERJI 5115 - Iklimlendirme ve Sogutma Teknolojisi TST225 Sogutma Servis Islemleri (25099) 3 24.01.2019 14:00 MZ10 Ögr. Gör. Serkan KOCAKULAK
ELEKTRIK VE ENERJI 5115 - Iklimlendirme ve Sogutma Teknolojisi TST227 Iklimlendirme ve Sogutma Laboratuari I (25100) 1 23.01.2019 12:00 İklimlendirme Atölyesi Öğr. Gör. Bahri AKSU
ELEKTRIK VE ENERJI 5115 - Iklimlendirme ve Sogutma Teknolojisi TST277 Endüstriye Dayali Egitim (EDE) (23277) 23 Ögr. Gör. Serkan KOCAKULAK
ELEKTRIK VE ENERJI 5120 - Gaz ve Tesisati Teknolojisi DEG201 Degerler Egitimi (22487) 2 19.01.2019 11:00 M103 Ögr. Gör. Ismail TOPRAK
ELEKTRIK VE ENERJI 5120 - Gaz ve Tesisati Teknolojisi KDT215 Genel ve Teknik Iletisim (10281) 1 22.01.2019 12:00 M112 Dr. Öğr. Ü. Volkan TEMİZKAN
ELEKTRIK VE ENERJI 5120 - Gaz ve Tesisati Teknolojisi KDT225 Girisimcilik (9578) 1 22.01.2019 17:00 M103 Dr. Öğr. Ü. Volkan TEMİZKAN
ELEKTRIK VE ENERJI 5120 - Gaz ve Tesisati Teknolojisi KGT101 Mesleki Matematik I (3197) 1 18.01.2019 10:00 M103-M104-M105 Öğr. Gör. Bahri AKSU
ELEKTRIK VE ENERJI 5120 - Gaz ve Tesisati Teknolojisi KGT103 Fizik (3198) 1 21.01.2019 11:00 M108 Öğr. Gör. Bahri AKSU
ELEKTRIK VE ENERJI 5120 - Gaz ve Tesisati Teknolojisi KGT117 Teknik Resim (3203) 3 19.01.2019 16:00 MZ11 Öğr. Gör. Bahri AKSU
ELEKTRIK VE ENERJI 5120 - Gaz ve Tesisati Teknolojisi KGT123 Enerji Yönetimi (3207) 1 19.01.2019 15:00 MZ09 Ögr. Gör. Serkan KOCAKULAK
MÜLKIYET KORUMA VE GÜVENLIK 5130 - Sivil Savunma ve Itfaiyecilik (II) TSS111 Matematik I (22647) 71 18.01.2019 10:00 MZ08-MZ09-MZ10 Ögr. Gör. Ilyas TÜFEKLI
MÜLKIYET KORUMA VE GÜVENLIK 5132 - Is Sagligi ve Güvenligi (II) KIG111 Fizik (9692) 3 22.01.2019 12:00 M104 Ögr. Gör. Ilyas TÜFEKLI
ELEKTRIK VE ENERJI 5120 - Gaz ve Tesisati Teknolojisi KGT211 Isletme Yönetimi I (9544) 6 23.01.2019 15:00 M107 Dr. Öğr. Ü. Volkan TEMİZKAN
ELEKTRIK VE ENERJI 5115 - Iklimlendirme ve Sogutma Teknolojisi TST113 Iç Hava Kalitesi (23257) 5 19.01.2019 12:00 MZ09 Ögr. Gör. Ilyas TÜFEKLI
ELEKTRIK VE ENERJI 5120 - Gaz ve Tesisati Teknolojisi KGT277 Endüstriye Dayali Egitim (EDE) (9553) 1 Öğr. Gör. Bahri AKSU
ELEKTRIK VE ENERJI 5120 - Gaz ve Tesisati Teknolojisi TGT101 Mesleki Matematik I (22590) 1 18.01.2019 10:00 M103-M104-M105 Öğr. Gör. Bahri AKSU
ELEKTRIK VE ENERJI 5120 - Gaz ve Tesisati Teknolojisi TGT103 Fizik (22591) 6 21.01.2019 11:00 M108 Öğr. Gör. Bahri AKSU
ELEKTRIK VE ENERJI 5120 - Gaz ve Tesisati Teknolojisi TGT105 Temel Tesisat Islemleri (22592)
ELEKTRIK VE ENERJI 5120 - Gaz ve Tesisati Teknolojisi TGT107 Teknik Resim (22593) 1 19.01.2019 16:00 MZ11 Öğr. Gör. Bahri AKSU
ELEKTRIK VE ENERJI 5120 - Gaz ve Tesisati Teknolojisi TGT109 Is Sagligi ve Güvenligi (22594) 5 21.01.2019 17:00 Ögr. Gör. Ismail TOPRAK
ELEKTRIK VE ENERJI 5120 - Gaz ve Tesisati Teknolojisi TGT111 Genel Tesisat Bilgisi (22595) 2 23.01.2019 14:00 MZ09 Öğr. Gör. Bahri AKSU
ELEKTRIK VE ENERJI 5120 - Gaz ve Tesisati Teknolojisi TGT113 Enerji Yönetimi (22596) 0 19.01.2019 15:00 MZ09 Ögr. Gör. Serkan KOCAKULAK
ELEKTRIK VE ENERJI 5120 - Gaz ve Tesisati Teknolojisi TGT115 Dogalgaza Giris (22597) 2 19.01.2019 15:00 MZ09 Öğr. Gör. Bahri AKSU
ELEKTRIK VE ENERJI 5120 - Gaz ve Tesisati Teknolojisi TGT119 Bilgi ve Iletisim Teknolojisi (22599) 1 23.01.2019 13:00 MZ11 Öğr. Gör. Bahri AKSU
ELEKTRIK VE ENERJI 5120 - Gaz ve Tesisati Teknolojisi TGT221 Dogalgaz Tesisati (25049) 1 21.01.2019 11:00 M108 Öğr. Gör. Bahri AKSU
ELEKTRIK VE ENERJI 5120 - Gaz ve Tesisati Teknolojisi KGT207 Tesisat Meslek Resmi (3215) 1 19.01.2019 15:00 MZ09 Ögr. Gör. Ilyas TÜFEKLI
ELEKTRIK VE ENERJI 5120 - Gaz ve Tesisati Teknolojisi TGT223 Tesisat Meslek Resmi (25050) 2 19.01.2019 16:00 MZ11 Ögr. Gör. Ilyas TÜFEKLI
ELEKTRIK VE ENERJI 5120 - Gaz ve Tesisati Teknolojisi TGT227 Iklimlendirme Teknigi (25052) 1 19.01.2019 13:00 MZ09 Ögr. Gör. Serkan KOCAKULAK
ELEKTRIK VE ENERJI 5120 - Gaz ve Tesisati Teknolojisi TGT277 Endüstriye Dayali Egitim (EDE) (22616) 12 Öğr. Gör. Bahri AKSU
ELEKTRIK VE ENERJI Gaz ve Tesisatı Teknolojisi AIT181 Atatürk Ilkeleri ve Inkilap Tarihi I 83 (ITF+GAZ+İKL) 22.01.2019 13:00 M106 Öğr. Gör. Yunus GÖK
ELEKTRIK VE ENERJI Gaz ve Tesisatı Teknolojisi TUR181 Türk Dili I (21918) 75 (ITF) 21.01.2019 13:00 MZ 10-MZ11 Öğr. Gör. Mesut Doğan
ELEKTRIK VE ENERJI Gaz ve Tesisatı Teknolojisi YDL183 Yabanci Dil I (21919) 82 (ITF) 21.01.2019 11:00 M105-M106 Öğr. Gör. Büşra Şanlı
ELEKTRIK VE ENERJI Gaz ve Tesisatı Teknolojisi II AIT181 Atatürk Ilkeleri ve Inkilap Tarihi I 133(ORTAK) 22.01.2019 14:00 MZ10 Ögr. Gör. Yusuf TEKE
ELEKTRIK VE ENERJI Gaz ve Tesisatı Teknolojisi II TUR181 Türk Dili I (21918) 121 (ISG) 21.01.2019 13:00 M105-M106-M107 Öğr. Gör. Ayşe Tepebaşı
ELEKTRIK VE ENERJI Gaz ve Tesisatı Teknolojisi II YDL183 Yabanci Dil I (21919) 73 (Ortak) 21.01.2019 11:00 MZ10-MZ11 Öğr. Gör. Büşra Şanlı
ELEKTRIK VE ENERJI İklimlendirme ve Soğutma Teknolojisi AIT181 Atatürk Ilkeleri ve Inkilap Tarihi I 83 (ITF+GAZ+İKL) 22.01.2019 13:00 M105 Öğr. Gör. Yunus GÖK
ELEKTRIK VE ENERJI İklimlendirme ve Soğutma Teknolojisi TUR181 Türk Dili I (21918) 75 (ITF) 21.01.2019 13:00 MZ 10-MZ11 Öğr. Gör. Mesut Doğan
ELEKTRIK VE ENERJI İklimlendirme ve Soğutma Teknolojisi YDL183 Yabanci Dil I (21919) 82 (ITF) 21.01.2019 11:00 M105-M106 Öğr. Gör. Büşra Şanlı
ELEKTRIK VE ENERJI İklimlendirme ve Soğutma Teknolojisi (II) AIT181 Atatürk Ilkeleri ve Inkilap Tarihi I 133(ORTAK) 22.01.2019 14:00 MZ10 Ögr. Gör. Yusuf TEKE
ELEKTRIK VE ENERJI İklimlendirme ve Soğutma Teknolojisi (II) TUR181 Türk Dili I (21918) 121 (ISG) 21.01.2019 13:00 M105-M106-M107 Öğr. Gör. Ayşe Tepebaşı
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ELEKTRIK VE ENERJI İklimlendirme ve Soğutma Teknolojisi (II) YDL183 Yabanci Dil I (21919) 73 (Ortak) 21.01.2019 11:00 MZ10-MZ11 Öğr. Gör. Büşra Şanlı
ELEKTRONIK VE OTOMASYON 5123 - U.E. -Elektronik Teknolojisi ELT201 Islemsel Yükselteçler (10021) 1 19.01.2019 11:00 M112 Dr.Öğr. Ü. Serhat Orkun TAN
ELEKTRONIK VE OTOMASYON 5123 - U.E. -Elektronik Teknolojisi ELT209 Servo-Senkron Sistemler (1511) 2 18.01.2019 15:00 Öğr. Gör. Dr.Engin DEMİR
ELEKTRONIK VE OTOMASYON 5123 - U.E. -Elektronik Teknolojisi ELT211 Enstrumantasyon (10024) 1 18.01.2019 11:00 Ögr. Gör. Mustafa YILMAZ
ELEKTRONIK VE OTOMASYON 5123 - U.E. -Elektronik Teknolojisi ELT221 Elektrik Projeleri (1517) KAPANAN M112 Ögr. Gör. Fatih Mehmet ULU
ELEKTRONIK VE OTOMASYON 5123 - U.E. -Elektronik Teknolojisi KET107 Genel Matematik I (3122) KAPANAN M112 Ögr. Gör. Dr. Funda DEMIR
ELEKTRONIK VE OTOMASYON 5123 - U.E. -Elektronik Teknolojisi KET109 Elektronik Meslek Bilgisi ve Güvenlik (3125) 1 18.01.2019 09:00 M112 Öğr. Gör. Dr.Engin DEMİR
ELEKTRONIK VE OTOMASYON 5123 - U.E. -Elektronik Teknolojisi KET117 Dogru Akim Devre Analizi (3128) 1 23.01.2019 11:00 MZ08 Ögr. Gör. Dr. Funda DEMIR
ELEKTRONIK VE OTOMASYON 5123 - U.E. -Elektronik Teknolojisi KET123 Elektronik Meslek Bilgisi ve Güvenlik (3134) 1 18.01.2019 10:00 Öğr. Gör. Dr.Engin DEMİR
ELEKTRONIK VE OTOMASYON 5123 - U.E. -Elektronik Teknolojisi KET201 Bilgisayar Destekli Devre Tasarimi (3139) 3 18.01.2019 16:00 Ögr. Gör. Mustafa YILMAZ
ELEKTRONIK VE OTOMASYON 5123 - U.E. -Elektronik Teknolojisi KET203 Elektronik II (3145) 2 18.01.2019 10:00 MZ11 Dr.Öğr. Ü. Serhat Orkun TAN
ELEKTRONIK VE OTOMASYON 5123 - U.E. -Elektronik Teknolojisi KET205 Güç Elektronigi (3150) 3 18.01.2019 17:00 M103 Ögr. Gör. Fatih AKOGLU
ELEKTRONIK VE OTOMASYON 5123 - U.E. -Elektronik Teknolojisi KET207 Mikrodenetleyiciler (3155) 2 18.01.2019 12:00 Öğr. Gör. Dr.Engin DEMİR
ELEKTRONIK VE OTOMASYON 5123 - U.E. -Elektronik Teknolojisi KET209 Sistem Analizi ve Tasarimi I (3159) 2 18.01.2019 12:00 Ögr. Gör. Mustafa YILMAZ
ELEKTRONIK VE OTOMASYON 5123 - U.E. -Elektronik Teknolojisi KET209 Sistem Analizi ve Tasarimi I (11408) 2 18.01.2019 12:00 Ögr. Gör. Mustafa YILMAZ
ELEKTRONIK VE OTOMASYON 5123 - U.E. -Elektronik Teknolojisi KET223 Sensörler ve Dönüstürücüler (3183) 2 18.01.2019 14:00 Ögr. Gör. Mustafa YILMAZ
ELEKTRONIK VE OTOMASYON 5123 - U.E. -Elektronik Teknolojisi KET277 Endüstriye Dayali Egitim (EDE) (10072) 2 Öğr. Gör. Dr.Engin DEMİR
ELEKTRONIK VE OTOMASYON 5134 - Elektronik Teknolojisi DEG201 Degerler Egitimi (22487) 6 19.01.2019 11:00 M103 Ögr. Gör. Ismail TOPRAK
ELEKTRONIK VE OTOMASYON 5134 - Elektronik Teknolojisi TEL101 Dogru Akim Devre Analizi (22747) 42 23.01.2019 11:00 M103 Ögr. Gör. Dr. Funda DEMIR
ELEKTRONIK VE OTOMASYON 5134 - Elektronik Teknolojisi TEL103 Ölçme Teknigi (22748) 48 22.01.2019 10:00 M106-M107 Ögr. Gör. Mustafa YILMAZ
ELEKTRONIK VE OTOMASYON 5134 - Elektronik Teknolojisi TEL105 Elektronik I (22749) 43 18.01.2019 10:00 MZ11 Dr.Öğr. Ü. Serhat Orkun TAN
ELEKTRONIK VE OTOMASYON 5134 - Elektronik Teknolojisi TEL107 Matematik I (22750) 34 18.01.2019 13:00 MZ08 Ögr. Gör. Fatih Mehmet ULU
ELEKTRONIK VE OTOMASYON 5134 - Elektronik Teknolojisi TEL109 Bilgi ve Iletisim Teknolojisi (22751) 34 23.01.2019 14:00 MZ08 Ögr. Gör. Fatih Mehmet ULU
ELEKTRONIK VE OTOMASYON 5134 - Elektronik Teknolojisi TEL111 Sayisal Elektronik (22752) 38 19.01.2019 17:00 MZ08-MZ09-MZ10 Dr.Öğr. Ü. Serhat Orkun TAN
ELEKTRONIK VE OTOMASYON 5134 - Elektronik Teknolojisi TEL115 Bilgisayar Destekli Tasarim (22754) 35 21.01.2019 15:00 MB05-MB06 Ögr. Gör. Fatih AKOGLU
ELEKTRONIK VE OTOMASYON 5134 - Elektronik Teknolojisi TEL121 Algoritma ve Programlama (22757) 40 19.01.2019 10:00 MZ09 Dr.Öğr. Üyesi Bilgehan ERKAL
ELEKTRONIK VE OTOMASYON 5134 - Elektronik Teknolojisi TEL201 Elektronik Devre Tasarimi (22775) 12 18.01.2019 18:00 M104 Dr.Öğr. Üyesi Bilgehan ERKAL
ELEKTRONIK VE OTOMASYON 5134 - Elektronik Teknolojisi TEL217 Programlanabilir Denetleyiciler (25210) 26 22.01.2019 18:00 MZ10 Ögr. Gör. Mustafa YILMAZ
ELEKTRONIK VE OTOMASYON 5134 - Elektronik Teknolojisi TEL221 Elektrik Enerjisi Üretimi, Iletimi ve Dagitimi (25212) 18 23.01.2019 15:00 M103 Ögr. Gör. Fatih Mehmet ULU
ELEKTRONIK VE OTOMASYON 5134 - Elektronik Teknolojisi TEL223 Arastirma Yöntem ve Teknikleri (25213) 7 24.01.2019 11:00 MZ11 Dr. Öğr. Ü. Volkan TEMİZKAN
ELEKTRONIK VE OTOMASYON 5134 - Elektronik Teknolojisi TEL277 Endüstriye Dayali Egitim (EDE) (22769) 17 Ögr. Gör. Dr. Funda DEMIR
ELEKTRONIK VE OTOMASYON 5134 - Elektronik Teknolojisi TUR181 Türk Dili I (21918) 75 (ITF) 21.01.2019 13:00 MZ 10-MZ11 Öğr. Gör. Mesut Doğan
ELEKTRONIK VE OTOMASYON 5134 - Elektronik Teknolojisi YDL183 Yabanci Dil I (21919) 82 (ITF) 21.01.2019 11:00 M105-M106 Öğr. Gör. Büşra Şanlı
ELEKTRONIK VE OTOMASYON Elektronik Teknolojisi AIT181 Atatürk Ilkeleri ve Inkilap Tarihi I 83 (ITF+GAZ+İKL) 22.01.2019 13:00 M105 Öğr. Gör. Yunus GÖK
ELEKTRONIK VE OTOMASYON Elektronik Teknolojisi AIT181 Atatürk Ilkeleri ve Inkilap Tarihi I 83 (ITF+GAZ+İKL) 22.01.2019 13:00 M105 Öğr. Gör. Yunus GÖK
ELEKTRONIK VE OTOMASYON Elektronik Teknolojisi TUR181 Türk Dili I (21918) 75 (ITF) 21.01.2019 13:00 MZ 10-MZ11 Öğr. Gör. Mesut Doğan
ELEKTRONIK VE OTOMASYON Elektronik Teknolojisi YDL183 Yabanci Dil I (21919) 82 (ITF) 21.01.2019 11:00 M105-M106 Öğr. Gör. Büşra Şanlı
MAKINE VE METAL TEKNOLOJILERI 5105 - Makine AIT181 Atatürk Ilkeleri ve Inkilap Tarihi I 77 22.01.2019 14:00 M105-M106 Öğr. Gör. Yunus GÖK
MAKINE VE METAL TEKNOLOJILERI 5105 - Makine DEG201 Degerler Egitimi (22487) 36 19.01.2019 11:00 M106 Ögr. Gör. Faruk ALKAN
MAKINE VE METAL TEKNOLOJILERI 5105 - Makine KMP101 Matematik (10055) 12 18.01.2019 13:00 M103 Ögr. Gör. Kenan TANKAL
MAKINE VE METAL TEKNOLOJILERI 5105 - Makine KMP103 Fizik (10045) 9 18.01.2019 13:00 M108 Ögr. Gör. Kenan TANKAL
MAKINE VE METAL TEKNOLOJILERI 5105 - Makine KMP113 Temel Imalat Islemleri (3744) 4 24.01.2019 15:00 MZ08 Dr. Öğr. Ü. Ulaş MATİK
MAKINE VE METAL TEKNOLOJILERI 5105 - Makine KMP115 Teknik Resim (3746) 16 23.01.2019 16:00 M105-M106-M107 Öğr. Gör. Dr. İjlal ŞİMŞEK
MAKINE VE METAL TEKNOLOJILERI 5105 - Makine KMP117 Bilgi ve Iletisim Teknolojisi (3748) 1 23.01.2019 13:00 MZ11 Ögr. Gör. Levent ELEN
MAKINE VE METAL TEKNOLOJILERI 5105 - Makine KMP201 CNC Torna Teknolojisi (3753) 25 23.01.2019 17:00 M106-M107  Dr. Öğr. Ü.Mehmet BOY
MAKINE VE METAL TEKNOLOJILERI 5105 - Makine KMP203 Bilgisayar Destekli Üretim I (3756) 13 19.01.2019 15:00 MB05 Dr. Öğr. Ü.  Ahmet Fatih YILMAZ

MAKINE VE METAL TEKNOLOJILERI 5105 - Makine KMP205 Imalat Islemleri II (3758) 20 22.01.2019 15:00 MZ11 Dr. Öğr. Ü. Ulaş MATİK
MAKINE VE METAL TEKNOLOJILERI 5105 - Makine KMP207 Bilgisayar Destekli Çizim II (3762) 6 18.01.2019 14:00 MB05 Öğr. Gör. Dr. İjlal ŞİMŞEK
MAKINE VE METAL TEKNOLOJILERI 5105 - Makine KMP209 Makine Elemanlari (10234) 22 19.01.2019 18:00 MZ08 Dr. Öğr. Ü. Ulaş MATİK
MAKINE VE METAL TEKNOLOJILERI 5105 - Makine KMP211 Malzeme Teknolojisi (3768) 12 19.01.2019 14:00 M106-M107 Ögr. Gör. Kenan TANKAL
MAKINE VE METAL TEKNOLOJILERI 5105 - Makine KMP213 Kaynak Teknolojisi (3770) 22 23.01.2019 18:00 M106 Ögr. Gör. Soner ÇETIN
MAKINE VE METAL TEKNOLOJILERI 5105 - Makine KMP215 Makine Tasarimi (10209) 18 22.01.2019 18:00 MZ11 Dr. Öğr. Ü. Ulaş MATİK
MAKINE VE METAL TEKNOLOJILERI 5105 - Makine KMP225 Iletisim (11073) 3 21.01.2019 18:00 MZ08 Ögr. Gör. Levent ELEN
MAKINE VE METAL TEKNOLOJILERI 5105 - Makine KMP277 Endüstriye Dayali Egitim (EDE) (10075) 24 Öğr. Gör. Dr. İjlal ŞİMŞEK
MAKINE VE METAL TEKNOLOJILERI 5105 - Makine KMT207 Makine Bilimi ve Elemanlari (3795) 1 19.01.2019 18:00 MZ08 Dr. Öğr. Ü. Ulaş MATİK
MAKINE VE METAL TEKNOLOJILERI 5105 - Makine TMP101 Matematik (22686) 69 18.01.2019 13:00 M104-M105 Ögr. Gör. Kenan TANKAL
MAKINE VE METAL TEKNOLOJILERI 5105 - Makine TMP103 Is Sagligi ve Güvenligi (22687) 47 22.01.2019 15:00 MZ10 Dr. Öğr. Ü. Ulaş MATİK
MAKINE VE METAL TEKNOLOJILERI 5105 - Makine TMP105 Temel Imalat Islemleri (22688) 32 24.01.2019 15:00 MZ08 Dr. Öğr. Ü. Ulaş MATİK
MAKINE VE METAL TEKNOLOJILERI 5105 - Makine TMP107 Teknik Resim (22689) 61 23.01.2019 16:00 M105-M106-M107 Öğr. Gör. Dr. İjlal ŞİMŞEK
MAKINE VE METAL TEKNOLOJILERI 5105 - Makine TMP109 Malzeme Teknolojisi (22690) 64 19.01.2019 14:00 M106-M107 Ögr. Gör. Kenan TANKAL
MAKINE VE METAL TEKNOLOJILERI 5105 - Makine TMP111 Ölçme ve Kontrol (22691) 47 18.01.2019 15:00 MZ11 Ögr. Gör. Levent ELEN
MAKINE VE METAL TEKNOLOJILERI 5105 - Makine TMP115 Bilgi ve Iletisim Teknolojisi (22693) 47 23.01.2019 13:00 MZ11 Ögr. Gör. Levent ELEN
MAKINE VE METAL TEKNOLOJILERI 5105 - Makine TMP119 Girisimcilik I (22695) 44 24.01.2019 15:00 M105 Öğr. Gör. Dr. İjlal ŞİMŞEK
MAKINE VE METAL TEKNOLOJILERI 5105 - Makine TMP123 Iletisim (22697) 44 21.01.2019 18:00 MZ08 Ögr. Gör. Levent ELEN
MAKINE VE METAL TEKNOLOJILERI 5105 - Makine TMP209 Kesici Takim Teknolojileri (22725) 42 24.01.2019 13:00 MZ08  Dr. Öğr. Ü.Mehmet BOY
MAKINE VE METAL TEKNOLOJILERI 5105 - Makine TMP233 CNC Torna Teknolojisi (25261) 50 23.01.2019 17:00 M106-M107  Dr. Öğr. Ü.Mehmet BOY
MAKINE VE METAL TEKNOLOJILERI 5105 - Makine TMP235 Bilgisayar Destekli Çizim II (25263) 59 18.01.2019 14:00 MB05 Öğr. Gör. Dr. İjlal ŞİMŞEK
MAKINE VE METAL TEKNOLOJILERI 5105 - Makine TMP237 Malzeme Muayene Yöntemleri (25264) 46 21.01.2019 17:00 MZ11 Ögr. Gör. Soner ÇETIN
MAKINE VE METAL TEKNOLOJILERI 5105 - Makine TMP243 Patent ve Endüstriyel Tasarim (25267) 36 24.01.2019 14:00 MZ08 Dr. Öğr. Ü. Ulaş MATİK
MAKINE VE METAL TEKNOLOJILERI 5105 - Makine TMP277 Endüstriye Dayali Egitim (EDE) (22711) 34 Öğr. Gör. Dr. İjlal ŞİMŞEK
MAKINE VE METAL TEKNOLOJILERI 5105 - Makine TUR181 Türk Dili I (8946) 78 (ELK) 21.01.2019 13:00 MZ08-MZ09 Öğr. Gör. Mesut Doğan
MAKINE VE METAL TEKNOLOJILERI 5105 - Makine YDL183 Yabanci Dil I (21919) 77 (Elekt) 21.01.2019 12:00 M103-M104 Öğr. Gör. Duygu Y. Aşçı
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MAKINE VE METAL TEKNOLOJILERI 5107 - Makine (II) AIT181 Atatürk Ilkeleri ve Inkilap Tarihi I 133(ORTAK) 22.01.2019 14:00 MZ09 Ögr. Gör. Yusuf TEKE
MAKINE VE METAL TEKNOLOJILERI 5107 - Makine (II) DEG201 Degerler Egitimi (22487) 3 19.01.2019 11:00 M106 Ögr. Gör. Faruk ALKAN
MAKINE VE METAL TEKNOLOJILERI 5107 - Makine (II) KMP113 Temel Imalat Islemleri (3744) 1 24.01.2019 15:00 MZ08 Dr. Öğr. Ü. Ulaş MATİK
MAKINE VE METAL TEKNOLOJILERI 5107 - Makine (II) TMP101 Matematik (22686) 13 18.01.2019 13:00 M104-M105 Ögr. Gör. Kenan TANKAL
MAKINE VE METAL TEKNOLOJILERI 5107 - Makine (II) TMP103 Is Sagligi ve Güvenligi (22687) 1 22.01.2019 15:00 MZ10 Dr. Öğr. Ü. Ulaş MATİK
MAKINE VE METAL TEKNOLOJILERI 5107 - Makine (II) TMP105 Temel Imalat Islemleri (22688) 1 24.01.2019 15:00 MZ08 Dr. Öğr. Ü. Ulaş MATİK
MAKINE VE METAL TEKNOLOJILERI 5107 - Makine (II) TMP107 Teknik Resim (22689) 5 23.01.2019 16:00 M105-M106-M107 Öğr. Gör. Dr. İjlal ŞİMŞEK
MAKINE VE METAL TEKNOLOJILERI 5107 - Makine (II) TMP109 Malzeme Teknolojisi (22690) 0 19.01.2019 14:00 Ögr. Gör. Kenan TANKAL
MAKINE VE METAL TEKNOLOJILERI 5107 - Makine (II) TMP111 Ölçme ve Kontrol (22691) 2 18.01.2019 15:00 MZ11 Ögr. Gör. Levent ELEN
MAKINE VE METAL TEKNOLOJILERI 5107 - Makine (II) TMP115 Bilgi ve Iletisim Teknolojisi (22693) 4 23.01.2019 13:00 MZ11 Ögr. Gör. Levent ELEN
MAKINE VE METAL TEKNOLOJILERI 5107 - Makine (II) TMP119 Girisimcilik I (22695) 1 24.01.2019 15:00 M103 Öğr. Gör. Dr. İjlal ŞİMŞEK
MAKINE VE METAL TEKNOLOJILERI 5107 - Makine (II) TMP123 Iletisim (22697) 2 21.01.2019 18:00 MZ08 Ögr. Gör. Levent ELEN
MAKINE VE METAL TEKNOLOJILERI 5107 - Makine (II) TMP209 Kesici Takim Teknolojileri (22725) 2 24.01.2019 13:00 MZ08  Dr. Öğr. Ü.Mehmet BOY
MAKINE VE METAL TEKNOLOJILERI 5107 - Makine (II) TMP233 CNC Torna Teknolojisi (25261) 8 23.01.2019 17:00 M106-M107  Dr. Öğr. Ü.Mehmet BOY
MAKINE VE METAL TEKNOLOJILERI 5107 - Makine (II) TMP235 Bilgisayar Destekli Çizim II (25263) 9 18.01.2019 14:00 MB05 Öğr. Gör. Dr. İjlal ŞİMŞEK
MAKINE VE METAL TEKNOLOJILERI 5107 - Makine (II) TMP243 Patent ve Endüstriyel Tasarim (25267) 2 24.01.2019 14:00 MZ08 Dr. Öğr. Ü. Ulaş MATİK
MAKINE VE METAL TEKNOLOJILERI 5107 - Makine (II) TMP277 Endüstriye Dayali Egitim (EDE) (22711) 24 Öğr. Gör. Dr. İjlal ŞİMŞEK
MAKINE VE METAL TEKNOLOJILERI 5107 - Makine (II) TUR181 Türk Dili I (21918) 121 (ortak) 21.01.2019 13:00 M105-M106-M107 Öğr. Gör. Ayşe Tepebaşı
MAKINE VE METAL TEKNOLOJILERI 5107 - Makine (II) YDL183 Yabanci Dil I (21919) 73 (Ortak) 21.01.2019 11:00 MZ10-MZ11 Öğr. Gör. Büşra Şanlı
MAKINE VE METAL TEKNOLOJILERI 5126 - Elektromekanik Tasiyicilar KEM101 Dogru Akim Devre Analizi (11902) 5 23.01.2019 11:00 MZ08 Ögr. Gör. Dr. Funda DEMIR
MAKINE VE METAL TEKNOLOJILERI 5126 - Elektromekanik Tasiyicilar KEM103 Ölçme Teknigi (11906) 12 22.01.2019 10:00 M106-M107 Ögr. Gör. Mustafa YILMAZ
MAKINE VE METAL TEKNOLOJILERI 5126 - Elektromekanik Tasiyicilar KEM105 Sayisal Elektronik (11907) 0 19.01.2019 17:00 MZ08-MZ09-MZ10 Dr.Öğr. Ü. Serhat Orkun TAN
MAKINE VE METAL TEKNOLOJILERI 5126 - Elektromekanik Tasiyicilar KEM107 Matematik (11905) 7 18.01.2019 13:00 M103 Ögr. Gör. Kenan TANKAL
MAKINE VE METAL TEKNOLOJILERI 5126 - Elektromekanik Tasiyicilar KEM109 Elektrik Tesisatlari (11908) 3 19.01.2019 12:00 M112 Ögr. Gör. Fatih Mehmet ULU
MAKINE VE METAL TEKNOLOJILERI 5126 - Elektromekanik Tasiyicilar KEM110 Endüstriye Dayali Egitim (11915) 1 Ögr. Gör. Fatih Mehmet ULU
MAKINE VE METAL TEKNOLOJILERI 5126 - Elektromekanik Tasiyicilar KEM201 Sayisal Tasarim (11918) 3 19.01.2019 12:00 M112 Dr.Öğr. Ü. Serhat Orkun TAN
MAKINE VE METAL TEKNOLOJILERI 5126 - Elektromekanik Tasiyicilar KEM203 Elektromekanik Tasiyicilarda Elektriki Montaj (11919) 1 19.01.2019 15:00 M112 Ögr. Gör. Fatih Mehmet ULU
MAKINE VE METAL TEKNOLOJILERI 5126 - Elektromekanik Tasiyicilar KEM205 Elektromekanik Tasiyicilarda Mekanik Montaj (11920) 2 19.01.2019 15:00 M112 Dr. Öğr. Ü. Ulaş MATİK
MAKINE VE METAL TEKNOLOJILERI 5126 - Elektromekanik Tasiyicilar KEM207 Programlanabilir Denetleyiciler (11921) 11 22.01.2019 18:00 MZ10 Ögr. Gör. Mustafa YILMAZ
MAKINE VE METAL TEKNOLOJILERI 5126 - Elektromekanik Tasiyicilar KEM209 Güç Elektronigi I (11923) 1 19.01.2019 12:00 M112 Ögr. Gör. Fatih AKOGLU
MAKINE VE METAL TEKNOLOJILERI 5126 - Elektromekanik Tasiyicilar KEM211 Endüstriyel Kontrol Elemanlari (11924) 5 19.01.2019 18:00 M108 Öğr. Gör. Dr.Engin DEMİR
MAKINE VE METAL TEKNOLOJILERI 5126 - Elektromekanik Tasiyicilar KEM213 Mikrodenetleyiciler (11925) 6 21.01.2019 16:00 MZ08 Öğr. Gör. Dr.Engin DEMİR
MAKINE VE METAL TEKNOLOJILERI 5126 - Elektromekanik Tasiyicilar KEM215 Bilgisayar Destekli Tasarim (11926) 5 21.01.2019 15:00 MB05-MB06 Ögr. Gör. Fatih AKOGLU
MAKINE VE METAL TEKNOLOJILERI 5126 - Elektromekanik Tasiyicilar KEM217 Lehimleme Teknikleri (11927) 2 19.01.2019 12:00 M112 Ögr. Gör. Fatih Mehmet ULU
MAKINE VE METAL TEKNOLOJILERI 5126 - Elektromekanik Tasiyicilar KEM219 Elektromekanik Tasiyici Projeleri (11928) 1 19.01.2019 12:00 M112 Ögr. Gör. Fatih Mehmet ULU
MAKINE VE METAL TEKNOLOJILERI 5126 - Elektromekanik Tasiyicilar KEM221 Isletme Yönetimi I (11929) 5 23.01.2019 15:00 M107 Dr. Öğr. Ü. Volkan TEMİZKAN
MAKINE VE METAL TEKNOLOJILERI 5126 - Elektromekanik Tasiyicilar KEM277 Endüstriye Dayali Egitim (11922) 7 Ögr. Gör. Fatih Mehmet ULU
MAKINE VE METAL TEKNOLOJILERI 5126 - Elektromekanik Tasiyicilar TET101 Dogru Akim Devre Analizi (22859) 5 23.01.2019 11:00 MZ08 Ögr. Gör. Dr. Funda DEMIR
MAKINE VE METAL TEKNOLOJILERI 5126 - Elektromekanik Tasiyicilar TET103 Ölçme Teknigi (22860) 8 22.01.2019 10:00 M106-M107 Ögr. Gör. Mustafa YILMAZ
MAKINE VE METAL TEKNOLOJILERI 5126 - Elektromekanik Tasiyicilar TET105 Sayisal Elektronik (22861) 7 19.01.2019 17:00 MZ08-MZ09-MZ10 Dr.Öğr. Ü. Serhat Orkun TAN
MAKINE VE METAL TEKNOLOJILERI 5126 - Elektromekanik Tasiyicilar TET107 Matematik (22863) 13 18.01.2019 13:00 M103 Ögr. Gör. Kenan TANKAL
MAKINE VE METAL TEKNOLOJILERI 5126 - Elektromekanik Tasiyicilar TET109 Elektrik Tesisatlari (22864) 4 19.01.2019 12:00 MZ09 Ögr. Gör. Fatih Mehmet ULU
MAKINE VE METAL TEKNOLOJILERI 5126 - Elektromekanik Tasiyicilar TET113 Bilgisayar DestekliTasarim (22866) 2 21.01.2019 15:00 MB05-MB06 Ögr. Gör. Fatih AKOGLU
MAKINE VE METAL TEKNOLOJILERI 5126 - Elektromekanik Tasiyicilar TET115 Bilgi ve Iletisim Teknolojisi (22868) 2 23.01.2019 14:00 MZ08 Ögr. Gör. Fatih Mehmet ULU
MAKINE VE METAL TEKNOLOJILERI 5126 - Elektromekanik Tasiyicilar TET117 Mikrodenetleyiciler (22867) 5 21.01.2019 16:00 MZ08 Öğr. Gör. Dr.Engin DEMİR
MAKINE VE METAL TEKNOLOJILERI 5126 - Elektromekanik Tasiyicilar TET119 Girisimcilik I (22880) 2 22.01.2019 17:00 M103 Dr. Öğr. Ü. Volkan TEMİZKAN
MAKINE VE METAL TEKNOLOJILERI 5126 - Elektromekanik Tasiyicilar TET227 Elektromekanik Kumanda Sistemleri (25233) 13 18.01.2019 14:00 M108 Öğr. Gör. Dr.Engin DEMİR
MAKINE VE METAL TEKNOLOJILERI 5126 - Elektromekanik Tasiyicilar TET229 Makine Elemanlari (25232) 18 23.01.2019 12:00 MZ08 Ögr. Gör. Soner ÇETIN
MAKINE VE METAL TEKNOLOJILERI 5126 - Elektromekanik Tasiyicilar TET239 Malzeme Teknolojisi (25281) 19 18.01.2019 12:00 MZ08 Ögr. Gör. Levent ELEN
MAKINE VE METAL TEKNOLOJILERI 5126 - Elektromekanik Tasiyicilar TET241 Isletme Yönetimi (25280) 28 23.01.2019 15:00 M107 Dr. Öğr. Ü. Volkan TEMİZKAN
MAKINE VE METAL TEKNOLOJILERI 5126 - Elektromekanik Tasiyicilar TET247 Ileri Mikrodenetleyiciler (25463) 13 22.01.2019 17:00 M108 Ögr. Gör. Fatih AKOGLU
MAKINE VE METAL TEKNOLOJILERI 5126 - Elektromekanik Tasiyicilar TET277 Endüstriye Dayali Egitim (EDE) (22900) 30 Ögr. Gör. Fatih Mehmet ULU
MAKINE VE METAL TEKNOLOJILERI 5133 - Kaynak Teknolojisi AIT181 Atatürk Ilkeleri ve Inkilap Tarihi I 83 (ITF+GAZ+İKL) 22.01.2019 13:00 M106 Öğr. Gör. Yunus GÖK
MAKINE VE METAL TEKNOLOJILERI 5133 - Kaynak Teknolojisi KKT101 Matematik (21992) 14 18.01.2019 13:00 M103 Ögr. Gör. Kenan TANKAL
MAKINE VE METAL TEKNOLOJILERI 5133 - Kaynak Teknolojisi KKT103 Fizik (21993) 7 21.01.2019 09:00 MZ10 Ögr. Gör. Mehmet BAKIRCI
MAKINE VE METAL TEKNOLOJILERI 5133 - Kaynak Teknolojisi KKT105 Elektrik Ark ve Oksi Gaz Kaynak Teknikleri (21994) 5 22.01.2019 10:00 M108 Ögr. Gör. Soner ÇETIN
MAKINE VE METAL TEKNOLOJILERI 5133 - Kaynak Teknolojisi KKT107 Malzeme Teknolojisi (21995) 9 18.01.2019 11:00 MZ11 Ögr. Gör. Levent ELEN
MAKINE VE METAL TEKNOLOJILERI 5133 - Kaynak Teknolojisi KKT109 Teknik Resim (22078) 7 19.01.2019 10:00 MZ08 Dr. Öğr. Ü.  Ahmet Fatih YILMAZ
MAKINE VE METAL TEKNOLOJILERI 5133 - Kaynak Teknolojisi KKT111 Kaynakta Temel Imalat Islemleri (21997) 2 23.01.2019 10:00 MZ11 Ögr. Gör. Soner ÇETIN
MAKINE VE METAL TEKNOLOJILERI 5133 - Kaynak Teknolojisi KKT115 Ölçme ve Kontrol (21999) 3 24.01.2019 11:00 MZ10 Ögr. Gör. Levent ELEN
MAKINE VE METAL TEKNOLOJILERI 5133 - Kaynak Teknolojisi KKT117 Kaynak Metalurjisi (22000) 3 21.01.2019 10:00 MZ11 Ögr. Gör. Soner ÇETIN
MAKINE VE METAL TEKNOLOJILERI 5133 - Kaynak Teknolojisi KKT123 Temel Elektrik ve Elektronik (22003) 1 22.01.2019 12:00 M112 Ögr. Gör. Fatih Mehmet ULU
MAKINE VE METAL TEKNOLOJILERI 5133 - Kaynak Teknolojisi KKT125 Bilgi ve Iletisim Teknolojisi (22004) 6 23.01.2019 13:00 MZ11 Ögr. Gör. Levent ELEN
MAKINE VE METAL TEKNOLOJILERI 5133 - Kaynak Teknolojisi KKT201 Isil Islem Teknolojisi (22409) 13 23.01.2019 13:00 M103 Ögr. Gör. Kenan TANKAL
MAKINE VE METAL TEKNOLOJILERI 5133 - Kaynak Teknolojisi KKT203 Ileri Kaynak Yöntemleri (22032) 8 23.01.2019 11:00 MZ11 Ögr. Gör. Soner ÇETIN
MAKINE VE METAL TEKNOLOJILERI 5133 - Kaynak Teknolojisi KKT205 Tamir Bakim Kaynagi (22410) 7 24.01.2019 11:00 MZ10 Ögr. Gör. Levent ELEN
MAKINE VE METAL TEKNOLOJILERI 5133 - Kaynak Teknolojisi KKT207 Demir Disi Metallerin Kaynagi (22411) 7 21.01.2019 10:00 MZ11 Ögr. Gör. Soner ÇETIN
MAKINE VE METAL TEKNOLOJILERI 5133 - Kaynak Teknolojisi KKT223 Metalografi (22419) 8 19.01.2019 16:00 MZ10 Ögr. Gör. Kenan TANKAL
MAKINE VE METAL TEKNOLOJILERI 5133 - Kaynak Teknolojisi TUR181 Türk Dili I (21918) 75 (ITF) 21.01.2019 13:00 MZ 10-MZ11 Öğr. Gör. Mesut Doğan
MAKINE VE METAL TEKNOLOJILERI 5133 - Kaynak Teknolojisi YDL183 Yabanci Dil I (21919) 82 (ITF) 21.01.2019 11:00 M105-M106 Öğr. Gör. Büşra Şanlı
MAKINE VE METAL TEKNOLOJILERI Elektromekanik Taşıyıcılar AIT181 Atatürk Ilkeleri ve Inkilap Tarihi I 83 (ITF+GAZ+İKL) 22.01.2019 13:00 M106 Öğr. Gör. Yunus GÖK
MAKINE VE METAL TEKNOLOJILERI Elektromekanik Taşıyıcılar TUR181 Türk Dili I (21918) 75 (ITF) 21.01.2019 13:00 MZ 10-MZ11 Öğr. Gör. Mesut Doğan
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MAKINE VE METAL TEKNOLOJILERI Elektromekanik Taşıyıcılar YDL183 Yabanci Dil I (21919) 82 (ITF) 21.01.2019 11:00 M105-M106 Öğr. Gör. Büşra Şanlı
MOTORLU ARAÇLAR VE ULASTIRMA TEKNOLOJILERI 5103 - Otomotiv KMY103 Teknolojinin Bilimsel Ilkeleri (3826) 1 19.01.2019 15:00 M107 Dr. Öğr. Ü. Mustafa KARAGÖZ
MOTORLU ARAÇLAR VE ULASTIRMA TEKNOLOJILERI 5103 - Otomotiv KOP209 Isletme Yönetimi (10066) 1 23.01.2019 15:00 M107 Dr. Öğr. Ü. Volkan TEMİZKAN
MOTORLU ARAÇLAR VE ULASTIRMA TEKNOLOJILERI 5103 - Otomotiv KOT203 Güç Aktarma Organlari (10232) 2 18.01.2019 11:00 M103 Ögr. Gör. Burak ÇIFTÇI
MOTORLU ARAÇLAR VE ULASTIRMA TEKNOLOJILERI 5103 - Otomotiv MAT187 Matematik I (11500) 0 19.01.2019 15:00 MZ09 Dr. Öğr. Ü. Mustafa KARAGÖZ
MOTORLU ARAÇLAR VE ULASTIRMA TEKNOLOJILERI 5118 - Otomotiv Teknolojisi AIT181 Atatürk Ilkeleri ve Inkilap Tarihi I 76 (OTO+ULAŞT) 22.01.2019 13:00 M103 Ögr. Gör. Yusuf TEKE
MOTORLU ARAÇLAR VE ULASTIRMA TEKNOLOJILERI 5118 - Otomotiv Teknolojisi DEG101 Degerler Egitimi (22485) 40 19.01.2019 11:00 MZ09 Ögr. Gör. Faruk ALKAN
MOTORLU ARAÇLAR VE ULASTIRMA TEKNOLOJILERI 5118 - Otomotiv Teknolojisi DEG201 Degerler Egitimi (22487) 3 19.01.2019 11:00 MZ09 Ögr. Gör. Faruk ALKAN
MOTORLU ARAÇLAR VE ULASTIRMA TEKNOLOJILERI 5118 - Otomotiv Teknolojisi KOT107 Mesleki Matematik I (3971) 7 19.01.2019 15:00 M107 Dr. Öğr. Ü. Mustafa KARAGÖZ
MOTORLU ARAÇLAR VE ULASTIRMA TEKNOLOJILERI 5118 - Otomotiv Teknolojisi KOT109 Fizik (9705) 17 23.01.2019 14:00 M103 Öğr. Gör. Murat KOŞAR
MOTORLU ARAÇLAR VE ULASTIRMA TEKNOLOJILERI 5118 - Otomotiv Teknolojisi KOT110 Endüstriye Dayali Egitim (EDE) (10179) 18 Ögr. Gör. Burak ÇIFTÇI
MOTORLU ARAÇLAR VE ULASTIRMA TEKNOLOJILERI 5118 - Otomotiv Teknolojisi KOT115 Otomotiv Elektrigi (3975) 6 21.01.2019 15:00 M103 Ögr. Gör. Burak ÇIFTÇI
MOTORLU ARAÇLAR VE ULASTIRMA TEKNOLOJILERI 5118 - Otomotiv Teknolojisi KOT117 Motor Teknolojisi (3976) 4 24.01.2019 14:00 MZ11 Ögr. Gör. Burak ÇIFTÇI
MOTORLU ARAÇLAR VE ULASTIRMA TEKNOLOJILERI 5118 - Otomotiv Teknolojisi KOT119 Meslek Resim (3977) 6 22.01.2019 15:00 M107-M108 Öğr. Gör. Bahri AKSU
MOTORLU ARAÇLAR VE ULASTIRMA TEKNOLOJILERI 5118 - Otomotiv Teknolojisi KOT121 Bilgi ve Iletisim Teknolojisi (10190) 5 23.01.2019 13:00 MZ08 Ögr. Gör. Faruk ALKAN
MOTORLU ARAÇLAR VE ULASTIRMA TEKNOLOJILERI 5118 - Otomotiv Teknolojisi KOT201 Bilgisayar Destekli Çizim (3980) 10 19.01.2019 17:00 MB05 Dr. Öğr. Ü. Mustafa KARAGÖZ
MOTORLU ARAÇLAR VE ULASTIRMA TEKNOLOJILERI 5118 - Otomotiv Teknolojisi KOT203 Güç Aktarma Organlari (3982) 1 18.01.2019 11:00 M103 Ögr. Gör. Burak ÇIFTÇI
MOTORLU ARAÇLAR VE ULASTIRMA TEKNOLOJILERI 5118 - Otomotiv Teknolojisi KOT205 Hareket Kontrol Sistemleri (3985) 3 22.01.2019 18:00 M103 Ögr. Gör. Burak ÇIFTÇI
MOTORLU ARAÇLAR VE ULASTIRMA TEKNOLOJILERI 5118 - Otomotiv Teknolojisi KOT209 Motor Test ve Ayarlari (3989) 7 21.01.2019 18:00 MZ11 Öğr. Gör. Murat KOŞAR
MOTORLU ARAÇLAR VE ULASTIRMA TEKNOLOJILERI 5118 - Otomotiv Teknolojisi KOT211 Termodinamik (10545) 3 18.01.2019 12:00 M103 Öğr. Gör. Murat KOŞAR
MOTORLU ARAÇLAR VE ULASTIRMA TEKNOLOJILERI 5118 - Otomotiv Teknolojisi KOT211 Termodinamik (9645) 2 18.01.2019 12:00 M103 Öğr. Gör. Murat KOŞAR
MOTORLU ARAÇLAR VE ULASTIRMA TEKNOLOJILERI 5118 - Otomotiv Teknolojisi KOT213 Otomotivde Yeni Teknolojiler (3992) 7 22.01.2019 16:00 M107 Ögr. Gör. Burak ÇIFTÇI
MOTORLU ARAÇLAR VE ULASTIRMA TEKNOLOJILERI 5118 - Otomotiv Teknolojisi KOT215 Ölçme Teknigi (3995) 3 24.01.2019 12:00 M107 Ögr. Gör. Faruk ALKAN
MOTORLU ARAÇLAR VE ULASTIRMA TEKNOLOJILERI 5118 - Otomotiv Teknolojisi KOT219 Iletisim (9537) 3 23.01.2019 16:00 M104 Ögr. Gör. Faruk ALKAN
MOTORLU ARAÇLAR VE ULASTIRMA TEKNOLOJILERI 5118 - Otomotiv Teknolojisi KOT221 Meslek Etigi (11554) 4 19.01.2019 18:00 MZ11 Öğr. Gör. Murat KOŞAR
MOTORLU ARAÇLAR VE ULASTIRMA TEKNOLOJILERI 5118 - Otomotiv Teknolojisi KOT277 Endüstriye Dayali Egitim (EDE) (10076) 3 Ögr. Gör. Burak ÇIFTÇI
MOTORLU ARAÇLAR VE ULASTIRMA TEKNOLOJILERI 5118 - Otomotiv Teknolojisi OTV101 Buji Ateslemeli Motor Teknolojisi (23043) 53 24.01.2019 14:00 MZ11 Ögr. Gör. Burak ÇIFTÇI
MOTORLU ARAÇLAR VE ULASTIRMA TEKNOLOJILERI 5118 - Otomotiv Teknolojisi OTV103 Teknik Resim (23044) 52 22.01.2019 15:00 M107-M108 Öğr. Gör. Bahri AKSU
MOTORLU ARAÇLAR VE ULASTIRMA TEKNOLOJILERI 5118 - Otomotiv Teknolojisi OTV105 Mesleki Matematik (23045) 69 19.01.2019 15:00 M106 Dr. Öğr. Ü. Mustafa KARAGÖZ
MOTORLU ARAÇLAR VE ULASTIRMA TEKNOLOJILERI 5118 - Otomotiv Teknolojisi OTV107 Fizik (23046) 57 23.01.2019 14:00 M104 Öğr. Gör. Murat KOŞAR
MOTORLU ARAÇLAR VE ULASTIRMA TEKNOLOJILERI 5118 - Otomotiv Teknolojisi OTV109 Otomotiv Elektirigi (23047) 55 21.01.2019 15:00 M103 Ögr. Gör. Burak ÇIFTÇI
MOTORLU ARAÇLAR VE ULASTIRMA TEKNOLOJILERI 5118 - Otomotiv Teknolojisi OTV113 Ölçme Teknigi (23049) 44 24.01.2019 12:00 M107 Ögr. Gör. Faruk ALKAN
MOTORLU ARAÇLAR VE ULASTIRMA TEKNOLOJILERI 5118 - Otomotiv Teknolojisi OTV119 Iletisim (23054) 40 23.01.2019 16:00 M104 Ögr. Gör. Faruk ALKAN
MOTORLU ARAÇLAR VE ULASTIRMA TEKNOLOJILERI 5118 - Otomotiv Teknolojisi OTV205 Sistem Analizi ve Tasarimi (23091) 35 23.01.2019 18:00 MB05 Dr. Öğr. Ü. Mustafa KARAGÖZ
MOTORLU ARAÇLAR VE ULASTIRMA TEKNOLOJILERI 5118 - Otomotiv Teknolojisi OTV209 Isitma ve Sogutma Sistemleri (23095) 26 21.01.2019 17:00 M105 Dr. Öğr.Üyesi Cüneyt UYSAL
MOTORLU ARAÇLAR VE ULASTIRMA TEKNOLOJILERI 5118 - Otomotiv Teknolojisi OTV211 Kalite Güvencesi ve Standartlari (23097) 15 19.01.2019 13:00 M106 Ögr. Gör. Ilyas TÜFEKLI
MOTORLU ARAÇLAR VE ULASTIRMA TEKNOLOJILERI 5118 - Otomotiv Teknolojisi OTV213 Ilk Yardim (23099) 18 21.01.2019 18:00 M103 Ögr. Gör. Ismail TOPRAK
MOTORLU ARAÇLAR VE ULASTIRMA TEKNOLOJILERI 5118 - Otomotiv Teknolojisi OTV225 Güvenlik ve Konfor Sistemleri (25121) 16 24.01.2019 13:00 M104 Ögr. Gör. Faruk ALKAN
MOTORLU ARAÇLAR VE ULASTIRMA TEKNOLOJILERI 5118 - Otomotiv Teknolojisi OTV227 Emisyon Kontrol Sistemleri (25122) 20 23.01.2019 17:00 M108 Ögr. Gör. Burak ÇIFTÇI
MOTORLU ARAÇLAR VE ULASTIRMA TEKNOLOJILERI 5118 - Otomotiv Teknolojisi OTV229 Malzeme Teknolojisi (25119) 21 22.01.2019 17:00 M106 Doç. Dr. Mehmet Akif ERDEN
MOTORLU ARAÇLAR VE ULASTIRMA TEKNOLOJILERI 5118 - Otomotiv Teknolojisi OTV277 Endüstriye Dayali Egitim (EDE) (23079) 37 Ögr. Gör. Burak ÇIFTÇI
MOTORLU ARAÇLAR VE ULASTIRMA TEKNOLOJILERI 5118 - Otomotiv Teknolojisi TUR181 Türk Dili I (21918) 83 (ULAŞT) 21.01.2019 14:00 M105-M106 Öğr. Gör. Mihriye Çelik
MOTORLU ARAÇLAR VE ULASTIRMA TEKNOLOJILERI 5129 - Otomotiv Teknolojisi (II) AIT181 Atatürk Ilkeleri ve Inkilap Tarihi I 133(ORTAK) 22.01.2019 14:00 MZ10 Ögr. Gör. Yusuf TEKE
MOTORLU ARAÇLAR VE ULASTIRMA TEKNOLOJILERI 5129 - Otomotiv Teknolojisi (II) DEG101 Degerler Egitimi (22485) 3 19.01.2019 11:00 MZ09 Ögr. Gör. Faruk ALKAN
MOTORLU ARAÇLAR VE ULASTIRMA TEKNOLOJILERI 5129 - Otomotiv Teknolojisi (II) DEG201 Degerler Egitimi (22487) 3 19.01.2019 11:00 MZ09 Ögr. Gör. Faruk ALKAN
MOTORLU ARAÇLAR VE ULASTIRMA TEKNOLOJILERI 5129 - Otomotiv Teknolojisi (II) KOT107 Mesleki Matematik I (3971) 8 19.01.2019 15:00 M107 Dr. Öğr. Ü. Mustafa KARAGÖZ
MOTORLU ARAÇLAR VE ULASTIRMA TEKNOLOJILERI 5129 - Otomotiv Teknolojisi (II) KOT109 Fizik (9705) 10 23.01.2019 14:00 M103 Öğr. Gör. Murat KOŞAR
MOTORLU ARAÇLAR VE ULASTIRMA TEKNOLOJILERI 5129 - Otomotiv Teknolojisi (II) KOT115 Otomotiv Elektrigi (3975) 3 21.01.2019 15:00 M104 Ögr. Gör. Burak ÇIFTÇI
MOTORLU ARAÇLAR VE ULASTIRMA TEKNOLOJILERI 5129 - Otomotiv Teknolojisi (II) KOT117 Motor Teknolojisi (3976)
MOTORLU ARAÇLAR VE ULASTIRMA TEKNOLOJILERI 5129 - Otomotiv Teknolojisi (II) KOT119 Meslek Resim (3977) 1 22.01.2019 15:00 M107-M108 Öğr. Gör. Bahri AKSU
MOTORLU ARAÇLAR VE ULASTIRMA TEKNOLOJILERI 5129 - Otomotiv Teknolojisi (II) KOT201 Bilgisayar Destekli Çizim (3980) 3 19.01.2019 17:00 MB05 Dr. Öğr. Ü. Mustafa KARAGÖZ
MOTORLU ARAÇLAR VE ULASTIRMA TEKNOLOJILERI 5129 - Otomotiv Teknolojisi (II) KOT203 Güç Aktarma Organlari (3982) 9 18.01.2019 11:00 M103 Ögr. Gör. Burak ÇIFTÇI
MOTORLU ARAÇLAR VE ULASTIRMA TEKNOLOJILERI 5129 - Otomotiv Teknolojisi (II) KOT205 Hareket Kontrol Sistemleri (3985) 3 22.01.2019 18:00 M103 Ögr. Gör. Burak ÇIFTÇI
MOTORLU ARAÇLAR VE ULASTIRMA TEKNOLOJILERI 5129 - Otomotiv Teknolojisi (II) KOT209 Motor Test ve Ayarlari (3989) 4 21.01.2019 18:00 MZ11 Öğr. Gör. Murat KOŞAR
MOTORLU ARAÇLAR VE ULASTIRMA TEKNOLOJILERI 5129 - Otomotiv Teknolojisi (II) KOT211 Termodinamik (10545) 2 18.01.2019 12:00 M103 Öğr. Gör. Murat KOŞAR
MOTORLU ARAÇLAR VE ULASTIRMA TEKNOLOJILERI 5129 - Otomotiv Teknolojisi (II) KOT213 Otomotivde Yeni Teknolojiler (3992) 7 22.01.2019 16:00 M107 Ögr. Gör. Burak ÇIFTÇI
MOTORLU ARAÇLAR VE ULASTIRMA TEKNOLOJILERI 5129 - Otomotiv Teknolojisi (II) KOT215 Ölçme Teknigi (3995) 9 24.01.2019 15:00 M107 Ögr. Gör. Faruk ALKAN
MOTORLU ARAÇLAR VE ULASTIRMA TEKNOLOJILERI 5129 - Otomotiv Teknolojisi (II) KOT219 Iletisim (9537) 2 23.01.2019 16:00 M104 Ögr. Gör. Faruk ALKAN
MOTORLU ARAÇLAR VE ULASTIRMA TEKNOLOJILERI 5129 - Otomotiv Teknolojisi (II) KOT221 Meslek Etigi (11554) 1 19.01.2019 18:00 MZ11 Öğr. Gör. Murat KOŞAR
MOTORLU ARAÇLAR VE ULASTIRMA TEKNOLOJILERI 5129 - Otomotiv Teknolojisi (II) KOT277 Endüstriye Dayali Egitim (EDE) (10076) 8 Ögr. Gör. Burak ÇIFTÇI
MOTORLU ARAÇLAR VE ULASTIRMA TEKNOLOJILERI 5129 - Otomotiv Teknolojisi (II) OTV101 Buji Ateslemeli Motor Teknolojisi (23043) 5 24.01.2019 14:00 MZ11 Ögr. Gör. Burak ÇIFTÇI
MOTORLU ARAÇLAR VE ULASTIRMA TEKNOLOJILERI 5129 - Otomotiv Teknolojisi (II) OTV103 Teknik Resim (23044) 1 22.01.2019 15:00 M103 Öğr. Gör. Bahri AKSU
MOTORLU ARAÇLAR VE ULASTIRMA TEKNOLOJILERI 5129 - Otomotiv Teknolojisi (II) OTV105 Mesleki Matematik (23045) 1 19.01.2019 15:00 M107 Dr. Öğr. Ü. Mustafa KARAGÖZ
MOTORLU ARAÇLAR VE ULASTIRMA TEKNOLOJILERI 5129 - Otomotiv Teknolojisi (II) OTV107 Fizik (23046) 16 23.01.2019 14:00 M104 Öğr. Gör. Murat KOŞAR
MOTORLU ARAÇLAR VE ULASTIRMA TEKNOLOJILERI 5129 - Otomotiv Teknolojisi (II) OTV109 Otomotiv Elektirigi (23047) 4 21.01.2019 15:00 M104 Ögr. Gör. Burak ÇIFTÇI
MOTORLU ARAÇLAR VE ULASTIRMA TEKNOLOJILERI 5129 - Otomotiv Teknolojisi (II) OTV113 Ölçme Teknigi (23049) 5 24.01.2019 15:00 M107 Ögr. Gör. Faruk ALKAN
MOTORLU ARAÇLAR VE ULASTIRMA TEKNOLOJILERI 5129 - Otomotiv Teknolojisi (II) OTV119 Iletisim (23054) 0 23.01.2019 16:00 M104 Ögr. Gör. Faruk ALKAN
MOTORLU ARAÇLAR VE ULASTIRMA TEKNOLOJILERI 5129 - Otomotiv Teknolojisi (II) OTV205 Sistem Analizi ve Tasarimi (23091) 20 23.01.2019 18:00 MB06 Dr. Öğr. Ü. Mustafa KARAGÖZ
MOTORLU ARAÇLAR VE ULASTIRMA TEKNOLOJILERI 5129 - Otomotiv Teknolojisi (II) OTV209 Isitma ve Sogutma Sistemleri (23095) 18 21.01.2019 17:00 M105 Dr. Öğr.Üyesi Cüneyt UYSAL
MOTORLU ARAÇLAR VE ULASTIRMA TEKNOLOJILERI 5129 - Otomotiv Teknolojisi (II) OTV211 Kalite Güvencesi ve Standartlari (23097) 3 19.01.2019 13:00 M106 Ögr. Gör. Ilyas TÜFEKLI
MOTORLU ARAÇLAR VE ULASTIRMA TEKNOLOJILERI 5129 - Otomotiv Teknolojisi (II) OTV213 Ilk Yardim (23099) 5 21.01.2019 18:00 M103 Ögr. Gör. Ismail TOPRAK
MOTORLU ARAÇLAR VE ULASTIRMA TEKNOLOJILERI 5129 - Otomotiv Teknolojisi (II) OTV225 Güvenlik ve Konfor Sistemleri (25121) 5 24.01.2019 13:00 M104 Ögr. Gör. Faruk ALKAN
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MOTORLU ARAÇLAR VE ULASTIRMA TEKNOLOJILERI 5129 - Otomotiv Teknolojisi (II) OTV227 Emisyon Kontrol Sistemleri (25122) 15 23.01.2019 17:00 M108 Ögr. Gör. Burak ÇIFTÇI
MOTORLU ARAÇLAR VE ULASTIRMA TEKNOLOJILERI 5129 - Otomotiv Teknolojisi (II) OTV229 Malzeme Teknolojisi (25119) 9 22.01.2019 17:00 M106 Doç. Dr. Mehmet Akif ERDEN
MOTORLU ARAÇLAR VE ULASTIRMA TEKNOLOJILERI 5129 - Otomotiv Teknolojisi (II) OTV277 Endüstriye Dayali Egitim (EDE) (23079) 31 Ögr. Gör. Burak ÇIFTÇI
MOTORLU ARAÇLAR VE ULASTIRMA TEKNOLOJILERI 5129 - Otomotiv Teknolojisi (II) TUR181 Türk Dili I (21918) 121 (ortak) 21.01.2019 13:00 M105-M106-M107 Öğr. Gör. Ayşe Tepebaşı
MOTORLU ARAÇLAR VE ULASTIRMA TEKNOLOJILERI Otobüs Kaptanlığı AIT181 Atatürk Ilkeleri ve Inkilap Tarihi I 76 (OTO+ULAŞT) 22.01.2019 13:00 M104 Ögr. Gör. Yusuf TEKE
MOTORLU ARAÇLAR VE ULASTIRMA TEKNOLOJILERI Otobüs Kaptanlığı TUR181 Türk Dili I (21918) 83 (ULAŞT) 21.01.2019 14:00 M105-M106 Öğr. Gör. Mihriye Çelik
MOTORLU ARAÇLAR VE ULASTIRMA TEKNOLOJILERI Otobüs Kaptanlığı YDL183 Yabanci Dil I (21919) 86 (ULTŞ) 21.01.2019 12:00 MZ08-MZ09 Öğr. Gör. Büşra Şanlı
MOTORLU ARAÇLAR VE ULASTIRMA TEKNOLOJILERI Otomotiv Teknolojisi YDL183 Yabanci Dil I (21919) 86 (ULTŞ) 21.01.2019 12:00 MZ08-MZ09 Öğr. Gör. Büşra Şanlı
MOTORLU ARAÇLAR VE ULASTIRMA TEKNOLOJILERI Otomotiv Teknolojisi (II) YDL183 Yabanci Dil I (21919) 73 (Ortak) 21.01.2019 11:00 MZ10-MZ11 Öğr. Gör. Büşra Şanlı
MOTORLU ARAÇLAR VE ULASTIRMA TEKNOLOJILERI Ulaştırma ve Trafik Hizmetleri AIT181 Atatürk Ilkeleri ve Inkilap Tarihi I 76 (OTO+ULAŞT) 22.01.2019 13:00 M104 Ögr. Gör. Yusuf TEKE
MOTORLU ARAÇLAR VE ULASTIRMA TEKNOLOJILERI Ulaştırma ve Trafik Hizmetleri TUR181 Türk Dili I (21918) 83 (OTMTV) 21.01.2019 14:00 M105-M106 Öğr. Gör. Mihriye Çelik
MOTORLU ARAÇLAR VE ULASTIRMA TEKNOLOJILERI Ulaştırma ve Trafik Hizmetleri YDL183 Yabanci Dil I (21919) 86 (OTOMV) 21.01.2019 12:00 MZ08-MZ09 Öğr. Gör. Büşra Şanlı
MÜLKIYET KORUMA VE GÜVENLIK 5109 - Itfaiyecilik ve Yangin Güvenligi KIP203 Kurtarma Teknikleri II (3609) 1 18.01.2019 11:00 MZ08 Dr. Öğr. Ü. Kasim YILMAZ
MÜLKIYET KORUMA VE GÜVENLIK 5109 - Itfaiyecilik ve Yangin Güvenligi KIP207 Itfaiyecilik Spor Egitimi I (3613) 1 23.01.2019 14:00 Saha Dr. Öğr. Ü. Kasim YILMAZ
MÜLKIYET KORUMA VE GÜVENLIK 5119 - Sivil Savunma ve Itfaiyecilik TSS113 Yangin Tesisat Bilgisi (22648) 70 21.01.2019 12:00 MZ11-M107-M108 Ögr. Gör. Ilyas TÜFEKLI
MÜLKIYET KORUMA VE GÜVENLIK 5109 - Itfaiyecilik ve Yangin Güvenligi KIP229 Yangin Güvenlik Önlemleri II (3628) 0 22.01.2019 11:00 MZ08 Öğr. Gör. Bahri AKSU
MÜLKIYET KORUMA VE GÜVENLIK 5119 - Sivil Savunma ve Itfaiyecilik AIT181 Atatürk Ilkeleri ve Inkilap Tarihi I 83 (ITF+GAZ+İKL) 22.01.2019 13:00 M105 Öğr. Gör. Yunus GÖK
MÜLKIYET KORUMA VE GÜVENLIK 5130 - Sivil Savunma ve Itfaiyecilik (II) TSS113 Yangin Tesisat Bilgisi (22648) 76 21.01.2019 12:00 MZ11-M107-M108 Ögr. Gör. Ilyas TÜFEKLI
MÜLKIYET KORUMA VE GÜVENLIK 5119 - Sivil Savunma ve Itfaiyecilik KIP111 Yanma ve Yangin Bilgisi (3596) 0 18.01.2019 14:00 M103-M104-M105 Ögr. Gör. Nuray VURAL ÇINAR
MÜLKIYET KORUMA VE GÜVENLIK 5119 - Sivil Savunma ve Itfaiyecilik KIP119 Genel Kimya (3600) 0 24.01.2019 16:00 M103-M104-M105 Ögr. Gör. Nuray VURAL ÇINAR
MÜLKIYET KORUMA VE GÜVENLIK 5119 - Sivil Savunma ve Itfaiyecilik KIP207 Itfaiyecilik Spor Egitimi I (3613) 1 23.01.2019 14:00 Saha Dr. Öğr. Ü. Kasim YILMAZ
MÜLKIYET KORUMA VE GÜVENLIK 5119 - Sivil Savunma ve Itfaiyecilik KIP227 Isçi Sagligi ve Is Güvenligi (11796) KAPANAN M105 Ögr. Gör. Nursel KARAOGLAN
MÜLKIYET KORUMA VE GÜVENLIK 5119 - Sivil Savunma ve Itfaiyecilik KIP237 Yangina Müdahale Teknikleri I (10116) 1 24.01.2019 12:00 M104-M105-M106 Dr. Öğr. Ü. Kasim YILMAZ
MÜLKIYET KORUMA VE GÜVENLIK 5119 - Sivil Savunma ve Itfaiyecilik KIP241 Bilgisayar Destekli Tasarim I (10127) 1 21.01.2019 17:00 MB05 Ögr. Gör. Serkan KOCAKULAK
MÜLKIYET KORUMA VE GÜVENLIK 5119 - Sivil Savunma ve Itfaiyecilik KIP243 Yangin Güvenlik Önlemleri II (3636) 1 22.01.2019 11:00 MZ08-MZ09-M106 Öğr. Gör. Bahri AKSU
MÜLKIYET KORUMA VE GÜVENLIK 5119 - Sivil Savunma ve Itfaiyecilik KIP245 Kurtarma Teknikleri I (3638) 2 18.01.2019 11:00 MZ08-MZ09-MZ10 Dr. Öğr. Ü. Kasim YILMAZ
MÜLKIYET KORUMA VE GÜVENLIK 5119 - Sivil Savunma ve Itfaiyecilik KIP247 Tehlikeli Maddeler (3640) 0 24.01.2019 14:00 M103-M104-M105 Ögr. Gör. Nuray VURAL ÇINAR
MÜLKIYET KORUMA VE GÜVENLIK 5119 - Sivil Savunma ve Itfaiyecilik KIP251 ARRF Uygulamalari (3643) 1 23.01.2019 10:00 MZ08-MZ09-MZ10 Ögr. Gör. Dr. Funda DEMIR
MÜLKIYET KORUMA VE GÜVENLIK 5119 - Sivil Savunma ve Itfaiyecilik KIP277 Endüstriye Dayali Egitim (EDE) (10074) 1 Ögr. Gör. Nursel KARAOGLAN
ELEKTRIK VE ENERJI 5115 - Iklimlendirme ve Sogutma Teknolojisi KST119 Temel Elektrik (4045) 3 22.01.2019 12:00 MZ08 Ögr. Gör. Ilyas TÜFEKLI
MÜLKIYET KORUMA VE GÜVENLIK 5119 - Sivil Savunma ve Itfaiyecilik TSS101 Itfaiye Araç ve Malzeme Bilgisi I (22642) 69 24.01.2019 11:00 MZ08-MZ09-MZ10 Dr. Öğr. Ü. Kasim YILMAZ
MÜLKIYET KORUMA VE GÜVENLIK 5119 - Sivil Savunma ve Itfaiyecilik TSS103 Itfaiyecilik Egitimi I (22643) 74 19.01.2019 14:00 M103-M104-M105 Dr. Öğr. Ü. Kasim YILMAZ
MÜLKIYET KORUMA VE GÜVENLIK 5119 - Sivil Savunma ve Itfaiyecilik TSS105 Yanma ve Yangin Bilgisi (22644) 70 18.01.2019 14:00 M103-M104-M105 Ögr. Gör. Nuray VURAL ÇINAR
ELEKTRIK VE ENERJI 5115 - Iklimlendirme ve Sogutma Teknolojisi TST109 Temel Elektrik (23255) 2 22.01.2019 12:00 MZ08 Ögr. Gör. Ilyas TÜFEKLI
MÜLKIYET KORUMA VE GÜVENLIK 5119 - Sivil Savunma ve Itfaiyecilik TSS109 Genel Kimya I (22646) 66 24.01.2019 16:00 M103-M104-M105 Ögr. Gör. Nuray VURAL ÇINAR
ELEKTRIK VE ENERJI 5120 - Gaz ve Tesisati Teknolojisi KGT201 Isitma Sistemleri I (10046) 1 22.01.2019 12:00 M112 Ögr. Gör. Ilyas TÜFEKLI
ELEKTRIK VE ENERJI 5120 - Gaz ve Tesisati Teknolojisi KGT221 Iç Hava Kalitesi (3224) 1 22.01.2019 12:00 M112 Ögr. Gör. Ilyas TÜFEKLI
MÜLKIYET KORUMA VE GÜVENLIK 5119 - Sivil Savunma ve Itfaiyecilik TSS121 Girisimcilik I (22652) 66 22.01.2019 16:00 MZ08-MZ09-MZ10 Dr. Öğr. Ü. Volkan TEMİZKAN
MÜLKIYET KORUMA VE GÜVENLIK 5119 - Sivil Savunma ve Itfaiyecilik TSS123 Çevre Koruma (22653) 68 23.01.2019 17:00 M103-M104-M105 Dr. Öğr. Ü. Volkan TEMİZKAN
MÜLKIYET KORUMA VE GÜVENLIK 5119 - Sivil Savunma ve Itfaiyecilik TSS125 ARFF Uygulamalari (22654) 71 23.01.2019 10:00 MZ08-MZ09-MZ10 Ögr. Gör. Dr. Funda DEMIR
MÜLKIYET KORUMA VE GÜVENLIK 5119 - Sivil Savunma ve Itfaiyecilik TSS223 Itfaiyecilik Spor Egitimi I (25171) 56 23.01.2019 14:00 Saha Dr. Öğr. Ü. Kasim YILMAZ
MÜLKIYET KORUMA VE GÜVENLIK 5119 - Sivil Savunma ve Itfaiyecilik TSS225 Yangina Müdahale Teknikleri I (25172) 56 24.01.2019 12:00 M104-M105-M106 Dr. Öğr. Ü. Kasim YILMAZ
MÜLKIYET KORUMA VE GÜVENLIK 5119 - Sivil Savunma ve Itfaiyecilik TSS227 Kurtarma Teknikleri I (25173) 56 18.01.2019 11:00 MZ08-MZ09-MZ10 Dr. Öğr. Ü. Kasim YILMAZ
MÜLKIYET KORUMA VE GÜVENLIK 5119 - Sivil Savunma ve Itfaiyecilik KIP107 Fizik (9693) 1 22.01.2019 12:00 M104 Ögr. Gör. Ilyas TÜFEKLI
MÜLKIYET KORUMA VE GÜVENLIK 5119 - Sivil Savunma ve Itfaiyecilik TSS233 Yangin Güvenlik Önlemleri (25176) 54 22.01.2019 11:00 MZ08-MZ09-M106 Öğr. Gör. Bahri AKSU
MÜLKIYET KORUMA VE GÜVENLIK 5119 - Sivil Savunma ve Itfaiyecilik TSS235 Tehlikeli Maddeler (25177) 55 24.01.2019 14:00 M103-M104-M105 Ögr. Gör. Nuray VURAL ÇINAR
MÜLKIYET KORUMA VE GÜVENLIK 5119 - Sivil Savunma ve Itfaiyecilik TSS277 Endüstriye Dayali Egitim (EDE) (22668) 47 Dr. Öğr. Ü. Kasim YILMAZ
MÜLKIYET KORUMA VE GÜVENLIK 5119 - Sivil Savunma ve Itfaiyecilik TUR181 Türk Dili I (21918) 75(GAZ) 21.01.2019 13:00 MZ 10-MZ11 Öğr. Gör. Mesut Doğan
MÜLKIYET KORUMA VE GÜVENLIK 5119 - Sivil Savunma ve Itfaiyecilik YDL183 Yabanci Dil I (21919) 82 (Kaynak) 21.01.2019 11:00 M105-M106 Öğr. Gör. Büşra Şanlı
MÜLKIYET KORUMA VE GÜVENLIK 5124 - Is Sagligi ve Güvenligi AIT181 Atatürk Ilkeleri ve Inkilap Tarihi I 109 (ISG+BLGS) 22.01.2019 14:00 M104 Ögr. Gör. Yusuf TEKE
MÜLKIYET KORUMA VE GÜVENLIK 5124 - Is Sagligi ve Güvenligi DEG101 Degerler Egitimi (22485) 68 19.01.2019 11:00 M104-M105 Öğr. Gör. Bahri AKSU
MÜLKIYET KORUMA VE GÜVENLIK 5124 - Is Sagligi ve Güvenligi ISG101 Genel Kimya (23118) 72 18.01.2019 14:00 MZ08-MZ09-MZ10 Ögr. Gör. Nuray VURAL ÇINAR
MÜLKIYET KORUMA VE GÜVENLIK 5124 - Is Sagligi ve Güvenligi ISG103 Matematik (23119) 73 23.01.2019 16:00 MZ10-MZ11-M108 Ögr. Gör. Serkan KOCAKULAK
MÜLKIYET KORUMA VE GÜVENLIK 5124 - Is Sagligi ve Güvenligi ISG105 Is Sagligi ve Güvenligine Giris (23120) 75 19.01.2019 10:00 M103-M104-M105 Ögr. Gör. Ismail TOPRAK
MÜLKIYET KORUMA VE GÜVENLIK 5124 - Is Sagligi ve Güvenligi ISG107 Is Sagligi ve Güvenligi Hukuku (23126) 68 24.01.2019 13:00 M103-M104-M105 Dr. Öğr. Ü. Volkan TEMİZKAN
MÜLKIYET KORUMA VE GÜVENLIK 5124 - Is Sagligi ve Güvenligi ISG109 Ilkyardim (23122) 68 21.01.2019 18:00 MZ08-MZ09-MZ10 Ögr. Gör. Ismail TOPRAK
MÜLKIYET KORUMA VE GÜVENLIK 5124 - Is Sagligi ve Güvenligi ISG111 Makine ve Techizatta Is Sagligi ve Güvenligi (23124) 72 23.01.2019 09:00 M103-M104-M105  Doç. Dr. Hasan KARABULUT
MÜLKIYET KORUMA VE GÜVENLIK 5124 - Is Sagligi ve Güvenligi ISG113 Girisimcilik I (23127) 65 22.01.2019 16:00 M104-M105-MZ11 Dr. Öğr. Ü. Volkan TEMİZKAN
MÜLKIYET KORUMA VE GÜVENLIK 5124 - Is Sagligi ve Güvenligi ISG229 Is Sagligi ve Güvenligi II (25192) 68 18.01.2019 12:00 M106-M107-M108 Ögr. Gör. Ismail TOPRAK
MÜLKIYET KORUMA VE GÜVENLIK 5124 - Is Sagligi ve Güvenligi ISG231 Yapi Islerinde Is Sagligi ve Güvenligi (25193) 66 22.01.2019 10:00 MZ08-MZ09-MZ10  Doç. Dr. Hasan KARABULUT
MÜLKIYET KORUMA VE GÜVENLIK 5124 - Is Sagligi ve Güvenligi ISG233 Elektrikli Çalismalarda Is Sagligi ve Güvenligi (25194) 65 19.01.2019 12:00 M103-M104-M105 Ögr. Gör. Eyüb Ekmel SULAK
MÜLKIYET KORUMA VE GÜVENLIK 5124 - Is Sagligi ve Güvenligi ISG235 Mesleki Yabanci Dil (25195) 57 18.01.2019 15:00 M106-M107-M108 Doç. Dr. Hasan KARABULUT
MÜLKIYET KORUMA VE GÜVENLIK 5124 - Is Sagligi ve Güvenligi ISG237 Arastirma Yöntem ve Teknikleri (25196) 55 23.01.2019 10:00 M105-M106 Ögr. Gör. Nuray VURAL ÇINAR
MÜLKIYET KORUMA VE GÜVENLIK 5124 - Is Sagligi ve Güvenligi ISG239 Ulusal ve Uluslararasi Is Sagligi ve Güvenligi Kuruluslari (25197) 66 23.01.2019 12:00 MZ08-MZ09-MZ10 Dr. Öğr. Ü. Volkan TEMİZKAN
MÜLKIYET KORUMA VE GÜVENLIK 5124 - Is Sagligi ve Güvenligi ISG277 Endüstriye Dayali Egitim (EDE) (23142) 49 Ögr. Gör. Ismail TOPRAK
MÜLKIYET KORUMA VE GÜVENLIK 5124 - Is Sagligi ve Güvenligi KIG103 Genel Kimya (3230) 6 18.01.2019 14:00 MZ08-MZ09-MZ10 Ögr. Gör. Nuray VURAL ÇINAR
MÜLKIYET KORUMA VE GÜVENLIK 5119 - Sivil Savunma ve Itfaiyecilik TSS107 Fizik (22645) 70 22.01.2019 12:00 M103-M104 Ögr. Gör. Ilyas TÜFEKLI
MÜLKIYET KORUMA VE GÜVENLIK 5124 - Is Sagligi ve Güvenligi KIG115 Matematik (11131) 6 23.01.2019 16:00 MZ10-MZ11-M108 Ögr. Gör. Serkan KOCAKULAK
MÜLKIYET KORUMA VE GÜVENLIK 5124 - Is Sagligi ve Güvenligi KIG119 Ilk Yardim (3241) 1 21.01.2019 18:00 MZ08-MZ09-MZ10 Ögr. Gör. Ismail TOPRAK
MÜLKIYET KORUMA VE GÜVENLIK 5124 - Is Sagligi ve Güvenligi KIG125 Meslek Etigi (10925) 3 22.01.2019 16:00 M104-M105-MZ11 Dr. Öğr. Ü. Volkan TEMİZKAN
MÜLKIYET KORUMA VE GÜVENLIK 5124 - Is Sagligi ve Güvenligi KIG129 Is Sagligi ve Güvenligine Giris (3246) 4 19.01.2019 10:00 M103-M104-M105 Ögr. Gör. Ismail TOPRAK
MÜLKIYET KORUMA VE GÜVENLIK 5124 - Is Sagligi ve Güvenligi KIG131 Makine ve Teçhizatta ISG (3248) 3 23.01.2019 09:00 M103-M104-M105  Doç. Dr. Hasan KARABULUT
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MÜLKIYET KORUMA VE GÜVENLIK 5124 - Is Sagligi ve Güvenligi KIG133 Bilgi ve Iletisim Teknolojileri (3250) 2 23.01.2019 13:00 MZ08 Ögr. Gör. Faruk ALKAN
MÜLKIYET KORUMA VE GÜVENLIK 5124 - Is Sagligi ve Güvenligi KIG201 Bina Yönetim Sistemleri (3251) 5 19.01.2019 12:00 M103-M104-M105 Ögr. Gör. Eyüb Ekmel SULAK
MÜLKIYET KORUMA VE GÜVENLIK 5124 - Is Sagligi ve Güvenligi KIG213 Yapi Islerinde Is Sagligi ve Güv. (3263) 3 22.01.2019 10:00 MZ08-MZ09-MZ10  Doç. Dr. Hasan KARABULUT
MÜLKIYET KORUMA VE GÜVENLIK 5124 - Is Sagligi ve Güvenligi KIG227 Girisimcilik (9579) 3 22.01.2019 16:00 M104-M105-MZ11 Dr. Öğr. Ü. Volkan TEMİZKAN
MÜLKIYET KORUMA VE GÜVENLIK 5124 - Is Sagligi ve Güvenligi KIG229 Yangin ve Acil Durumlar (3278) 4 21.01.2019 17:00 M112 Ögr. Gör. Nuray VURAL ÇINAR
MÜLKIYET KORUMA VE GÜVENLIK 5124 - Is Sagligi ve Güvenligi KIG231 Is Sagligi ve Güvenligi II (3280) 5 18.01.2019 12:00 M106-M107-M108 Ögr. Gör. Ismail TOPRAK
MÜLKIYET KORUMA VE GÜVENLIK 5124 - Is Sagligi ve Güvenligi KIG233 Elektrikle Çalismalarda Is Sagligi ve Güvenligi (3283) 1 19.01.2019 12:00 M103-M104-M105 Ögr. Gör. Eyüb Ekmel SULAK
MÜLKIYET KORUMA VE GÜVENLIK 5124 - Is Sagligi ve Güvenligi KIG235 Saglik ve Güvenlik Isaretleri (3285) 1 19.01.2019 12:00 M112 Doç. Dr. Hasan KARABULUT
MÜLKIYET KORUMA VE GÜVENLIK 5124 - Is Sagligi ve Güvenligi KIG237 Risk Etmenleri (3288) 2 18.01.2019 11:00 M103 Ögr. Gör. Ismail TOPRAK
MÜLKIYET KORUMA VE GÜVENLIK 5124 - Is Sagligi ve Güvenligi KIG245 Ulusal ISG Kuruluslari (3294) 1 23.01.2019 12:00 MZ08-MZ09-MZ10 Dr. Öğr. Ü. Volkan TEMİZKAN
MÜLKIYET KORUMA VE GÜVENLIK 5124 - Is Sagligi ve Güvenligi KIG277 Endüstriye Dayali Egitim (EDE) (9554) 7 Ögr. Gör. Ismail TOPRAK
MÜLKIYET KORUMA VE GÜVENLIK 5124 - Is Sagligi ve Güvenligi TUR181 Türk Dili I (21918) 97 (BLG) 21.01.2019 13:00 M103-M104 Öğr. Gör. Mesut Doğan
MÜLKIYET KORUMA VE GÜVENLIK 5124 - Is Sagligi ve Güvenligi YDL183 Yabanci Dil I (21919) 104 (ISG) 21.01.2019 11:00 MZ08-MZ09 Öğr. Gör. Akile Başar
MÜLKIYET KORUMA VE GÜVENLIK 5125 - (U.E.)Is Sagligi ve Güvenligi KIG277 Endüstriye Dayali Egitim (EDE) (9554) 1 Dr. Öğr. Ü. Volkan TEMİZKAN
MÜLKIYET KORUMA VE GÜVENLIK 5130 - Sivil Savunma ve Itfaiyecilik (II) AIT181 Atatürk Ilkeleri ve Inkilap Tarihi I 133(ORTAK) 22.01.2019 14:00 MZ09 Ögr. Gör. Yusuf TEKE
MÜLKIYET KORUMA VE GÜVENLIK 5130 - Sivil Savunma ve Itfaiyecilik (II) KIP105 Itf.Araç ve Malz.Bilgisi I (3589) 0 24.01.2019 11:00 MZ08-MZ09-MZ10 Dr. Öğr. Ü. Kasim YILMAZ
MÜLKIYET KORUMA VE GÜVENLIK 5130 - Sivil Savunma ve Itfaiyecilik (II) KIP107 Fizik (9693) 2 22.01.2019 12:00 M105 Ögr. Gör. Ilyas TÜFEKLI
MÜLKIYET KORUMA VE GÜVENLIK 5130 - Sivil Savunma ve Itfaiyecilik (II) KIP111 Yanma ve Yangin Bilgisi (3596) 0 18.01.2019 14:00 M103-M104-M105 Ögr. Gör. Nuray VURAL ÇINAR
MÜLKIYET KORUMA VE GÜVENLIK 5130 - Sivil Savunma ve Itfaiyecilik (II) KIP119 Genel Kimya (3600) 2 24.01.2019 16:00 M103-M104-M105 Ögr. Gör. Nuray VURAL ÇINAR
MÜLKIYET KORUMA VE GÜVENLIK 5130 - Sivil Savunma ve Itfaiyecilik (II) KIP121 Itfaiyecilik Egitimi I (3602) 1 19.01.2019 14:00 M103-M104-M105 Dr. Öğr. Ü. Kasim YILMAZ
MÜLKIYET KORUMA VE GÜVENLIK 5130 - Sivil Savunma ve Itfaiyecilik (II) KIP207 Itfaiyecilik Spor Egitimi I (3613) 2 23.01.2019 14:00 Saha  Doç. Dr. Hasan KARABULUT
MÜLKIYET KORUMA VE GÜVENLIK 5130 - Sivil Savunma ve Itfaiyecilik (II) KIP233 Sivil Savunma ve Korunma Bilgisi (3630) KAPANAN M108 Dr. Öğr. Ü. Volkan TEMİZKAN
MÜLKIYET KORUMA VE GÜVENLIK 5130 - Sivil Savunma ve Itfaiyecilik (II) KIP237 Yangina Müdahale Teknikleri I (10116) 2 24.01.2019 12:00 M104-M105-M106 Dr. Öğr. Ü. Kasim YILMAZ
MÜLKIYET KORUMA VE GÜVENLIK 5130 - Sivil Savunma ve Itfaiyecilik (II) KIP241 Bilgisayar Destekli Tasarim I (10127) 2 21.01.2019 17:00 MB05 Ögr. Gör. Serkan KOCAKULAK
MÜLKIYET KORUMA VE GÜVENLIK 5130 - Sivil Savunma ve Itfaiyecilik (II) KIP243 Yangin Güvenlik Önlemleri II (3636) 5 22.01.2019 11:00 MZ08 Öğr. Gör. Bahri AKSU
MÜLKIYET KORUMA VE GÜVENLIK 5130 - Sivil Savunma ve Itfaiyecilik (II) KIP245 Kurtarma Teknikleri I (3638) 2 18.01.2019 11:00 MZ08-MZ09-MZ10 Dr. Öğr. Ü. Kasim YILMAZ
MÜLKIYET KORUMA VE GÜVENLIK 5130 - Sivil Savunma ve Itfaiyecilik (II) KIP247 Tehlikeli Maddeler (3640) 2 24.01.2019 14:00 M103-M104-M105 Ögr. Gör. Nuray VURAL ÇINAR
MÜLKIYET KORUMA VE GÜVENLIK 5130 - Sivil Savunma ve Itfaiyecilik (II) KIP251 ARRF Uygulamalari (3643) 1 23.01.2019 10:00 MZ08-MZ09-MZ10 Ögr. Gör. Dr. Funda DEMIR
MÜLKIYET KORUMA VE GÜVENLIK 5130 - Sivil Savunma ve Itfaiyecilik (II) KIP277 Endüstriye Dayali Egitim (EDE) (10074) 3 Ögr. Gör. Nursel KARAOGLAN
MÜLKIYET KORUMA VE GÜVENLIK 5130 - Sivil Savunma ve Itfaiyecilik (II) TSS107 Fizik (22645) 74 22.01.2019 12:00 M104-M105 Ögr. Gör. Ilyas TÜFEKLI
MÜLKIYET KORUMA VE GÜVENLIK 5130 - Sivil Savunma ve Itfaiyecilik (II) TSS101 Itfaiye Araç ve Malzeme Bilgisi I (22642) 78 24.01.2019 11:00 MZ08-MZ09-MZ10 Dr. Öğr. Ü. Kasim YILMAZ
MÜLKIYET KORUMA VE GÜVENLIK 5130 - Sivil Savunma ve Itfaiyecilik (II) TSS103 Itfaiyecilik Egitimi I (22643) 65 19.01.2019 14:00 M103-M104-M105 Dr. Öğr. Ü. Kasim YILMAZ
MÜLKIYET KORUMA VE GÜVENLIK 5130 - Sivil Savunma ve Itfaiyecilik (II) TSS105 Yanma ve Yangin Bilgisi (22644) 68 18.01.2019 14:00 M103-M104-M105 Ögr. Gör. Nuray VURAL ÇINAR
ELEKTRIK VE ENERJI 5120 - Gaz ve Tesisati Teknolojisi TGT225 Havalandirma Sistemleri (25053) 2 23.01.2019 14:00 M105 Ögr. Gör. Ilyas TÜFEKLI
MÜLKIYET KORUMA VE GÜVENLIK 5130 - Sivil Savunma ve Itfaiyecilik (II) TSS109 Genel Kimya I (22646) 68 24.01.2019 16:00 M103-M104-M105 Ögr. Gör. Nuray VURAL ÇINAR
ELEKTRIK VE ENERJI 5115 - Iklimlendirme ve Sogutma Teknolojisi KST213 Arastirma Yöntem ve Teknikleri (9549) 5 24.01.2019 13:00 M103 Ögr. Gör. Ilyas TÜFEKLI
MÜLKIYET KORUMA VE GÜVENLIK 5119 - Sivil Savunma ve Itfaiyecilik TSS231 Arastirma Yöntem ve Teknikleri (25175) 53 24.01.2019 13:00 M106 Ögr. Gör. Ilyas TÜFEKLI
MÜLKIYET KORUMA VE GÜVENLIK 5130 - Sivil Savunma ve Itfaiyecilik (II) TSS121 Girisimcilik I (22652) 63 22.01.2019 16:00 MZ08-MZ09-MZ10 Dr. Öğr. Ü. Volkan TEMİZKAN
MÜLKIYET KORUMA VE GÜVENLIK 5130 - Sivil Savunma ve Itfaiyecilik (II) TSS123 Çevre Koruma (22653) 64 23.01.2019 17:00 M103-M104-M105 Dr. Öğr. Ü. Volkan TEMİZKAN
MÜLKIYET KORUMA VE GÜVENLIK 5130 - Sivil Savunma ve Itfaiyecilik (II) TSS125 ARFF Uygulamalari (22654) 69 23.01.2019 10:00 MZ08-MZ09-MZ10 Ögr. Gör. Dr. Funda DEMIR
MÜLKIYET KORUMA VE GÜVENLIK 5130 - Sivil Savunma ve Itfaiyecilik (II) TSS223 Itfaiyecilik Spor Egitimi I (25171) 58 23.01.2019 14:00 saha  Doç. Dr. Hasan KARABULUT
MÜLKIYET KORUMA VE GÜVENLIK 5130 - Sivil Savunma ve Itfaiyecilik (II) TSS225 Yangina Müdahale Teknikleri I (25172) 59 24.01.2019 12:00 M104-M105-M106 Dr. Öğr. Ü. Kasim YILMAZ
MÜLKIYET KORUMA VE GÜVENLIK 5130 - Sivil Savunma ve Itfaiyecilik (II) TSS227 Kurtarma Teknikleri I (25173) 57 18.01.2019 11:00 MZ08-MZ09-MZ10 Dr. Öğr. Ü. Kasim YILMAZ
MÜLKIYET KORUMA VE GÜVENLIK 5130 - Sivil Savunma ve Itfaiyecilik (II) TSS231 Arastirma Yöntem ve Teknikleri (25175) 53 24.01.2019 13:00 M107-M108 Ögr. Gör. Ilyas TÜFEKLI
MÜLKIYET KORUMA VE GÜVENLIK 5130 - Sivil Savunma ve Itfaiyecilik (II) TSS233 Yangin Güvenlik Önlemleri (25176) 54 22.01.2019 11:00 MZ09 Öğr. Gör. Bahri AKSU
MÜLKIYET KORUMA VE GÜVENLIK 5130 - Sivil Savunma ve Itfaiyecilik (II) TSS235 Tehlikeli Maddeler (25177) 56 24.01.2019 14:00 M103-M104-M105 Ögr. Gör. Nuray VURAL ÇINAR
MÜLKIYET KORUMA VE GÜVENLIK 5130 - Sivil Savunma ve Itfaiyecilik (II) TSS277 Endüstriye Dayali Egitim (EDE) (22668) 48 Ögr. Gör. Nuray VURAL ÇINAR
MÜLKIYET KORUMA VE GÜVENLIK 5130 - Sivil Savunma ve Itfaiyecilik (II) TUR181 Türk Dili I (21918) 121 (ortak) 21.01.2019 13:00 M105-M106-M107 Öğr. Gör. Ayşe Tepebaşı
MÜLKIYET KORUMA VE GÜVENLIK 5130 - Sivil Savunma ve Itfaiyecilik (II) YDL183 Yabanci Dil I (21919) 73 (Ortak) 21.01.2019 11:00 MZ10-MZ11 Öğr. Gör. Büşra Şanlı
MÜLKIYET KORUMA VE GÜVENLIK 5132 - Is Sagligi ve Güvenligi (II) AIT181 Atatürk Ilkeleri ve Inkilap Tarihi I 133(ORTAK) 22.01.2019 14:00 MZ10 Ögr. Gör. Yusuf TEKE
MÜLKIYET KORUMA VE GÜVENLIK 5132 - Is Sagligi ve Güvenligi (II) DEG101 Degerler Egitimi (22485) 61 19.01.2019 11:00 M107-M108 Öğretmen Mustafa CÜNÜK
MÜLKIYET KORUMA VE GÜVENLIK 5132 - Is Sagligi ve Güvenligi (II) DEG201 Degerler Egitimi (22487) 2 19.01.2019 11:00 M103 Ögr. Gör. Ismail TOPRAK
MÜLKIYET KORUMA VE GÜVENLIK 5132 - Is Sagligi ve Güvenligi (II) ISG101 Genel Kimya (23118) 61 18.01.2019 14:00 MZ08-MZ09-MZ10 Ögr. Gör. Nuray VURAL ÇINAR
MÜLKIYET KORUMA VE GÜVENLIK 5132 - Is Sagligi ve Güvenligi (II) ISG103 Matematik (23119) 65 23.01.2019 16:00 MZ10-MZ11-M108 Ögr. Gör. Serkan KOCAKULAK
MÜLKIYET KORUMA VE GÜVENLIK 5132 - Is Sagligi ve Güvenligi (II) ISG105 Is Sagligi ve Güvenligine Giris (23120) 2 19.01.2019 10:00 M103-M104-M105 Ögr. Gör. Ismail TOPRAK
MÜLKIYET KORUMA VE GÜVENLIK 5132 - Is Sagligi ve Güvenligi (II) ISG107 Is Sagligi ve Güvenligi Hukuku (23126) 62 24.01.2019 13:00 M103-M104-M105 Dr. Öğr. Ü. Volkan TEMİZKAN
MÜLKIYET KORUMA VE GÜVENLIK 5132 - Is Sagligi ve Güvenligi (II) ISG109 Ilkyardim (23122) 61 21.01.2019 18:00 MZ08-MZ09-MZ10 Ögr. Gör. Ismail TOPRAK
MÜLKIYET KORUMA VE GÜVENLIK 5132 - Is Sagligi ve Güvenligi (II) ISG111 Makine ve Techizatta Is Sagligi ve Güvenligi (23124) 62 23.01.2019 09:00 M103-M104-M105  Doç. Dr. Hasan KARABULUT
MÜLKIYET KORUMA VE GÜVENLIK 5132 - Is Sagligi ve Güvenligi (II) ISG113 Girisimcilik I (23127) 62 22.01.2019 16:00 M104-M105-MZ11 Dr. Öğr. Ü. Volkan TEMİZKAN
MÜLKIYET KORUMA VE GÜVENLIK 5132 - Is Sagligi ve Güvenligi (II) ISG229 Is Sagligi ve Güvenligi II (25192) 68 18.01.2019 12:00 M106-M107-M108 Ögr. Gör. Ismail TOPRAK
MÜLKIYET KORUMA VE GÜVENLIK 5132 - Is Sagligi ve Güvenligi (II) ISG231 Yapi Islerinde Is Sagligi ve Güvenligi (25193) 52 22.01.2019 10:00 MZ08-MZ09-MZ10  Doç. Dr. Hasan KARABULUT
MÜLKIYET KORUMA VE GÜVENLIK 5132 - Is Sagligi ve Güvenligi (II) ISG233 Elektrikli Çalismalarda Is Sagligi ve Güvenligi (25194) 68 19.01.2019 12:00 M103-M104-M105 Ögr. Gör. Eyüb Ekmel SULAK
MÜLKIYET KORUMA VE GÜVENLIK 5132 - Is Sagligi ve Güvenligi (II) ISG235 Mesleki Yabanci Dil (25195) 61 18.01.2019 15:00 M106-M107-M108 Doç. Dr. Hasan KARABULUT
MÜLKIYET KORUMA VE GÜVENLIK 5132 - Is Sagligi ve Güvenligi (II) ISG237 Arastirma Yöntem ve Teknikleri (25196) 59 23.01.2019 10:00 M107-M108 Ögr. Gör. Kenan TANKAL
MÜLKIYET KORUMA VE GÜVENLIK 5132 - Is Sagligi ve Güvenligi (II) ISG239 Ulusal ve Uluslararasi Is Sagligi ve Güvenligi Kuruluslari (25197) 59 23.01.2019 12:00 MZ08-MZ09-MZ10 Dr. Öğr. Ü. Volkan TEMİZKAN
MÜLKIYET KORUMA VE GÜVENLIK 5132 - Is Sagligi ve Güvenligi (II) ISG277 Endüstriye Dayali Egitim (EDE) (23142) 40 Dr. Öğr. Ü. Volkan TEMİZKAN
MÜLKIYET KORUMA VE GÜVENLIK 5132 - Is Sagligi ve Güvenligi (II) KIG103 Genel Kimya (3230) 2 18.01.2019 14:00 MZ08-MZ09-MZ10 Ögr. Gör. Nuray VURAL ÇINAR
ULASTIRMA HIZMETLERI 5128 - Otobüs Kaptanligi TOK235 Giriimcilik II 17 24.01.2019 14:00 M104 Ögr. Gör. Ilyas TÜFEKLI
MÜLKIYET KORUMA VE GÜVENLIK 5132 - Is Sagligi ve Güvenligi (II) KIG129 Is Sagligi ve Güvenligine Giris (3246) 68 19.01.2019 10:00 M103-M104-M105 Ögr. Gör. Ismail TOPRAK
MÜLKIYET KORUMA VE GÜVENLIK 5132 - Is Sagligi ve Güvenligi (II) KIG131 Makine ve Teçhizatta ISG (3248) 2 23.01.2019 09:00 M103-M104-M105  Doç. Dr. Hasan KARABULUT
MÜLKIYET KORUMA VE GÜVENLIK 5132 - Is Sagligi ve Güvenligi (II) KIG133 Bilgi ve Iletisim Teknolojileri (3250) 2 23.01.2019 13:00 MZ08 Ögr. Gör. Faruk ALKAN
MÜLKIYET KORUMA VE GÜVENLIK 5132 - Is Sagligi ve Güvenligi (II) KIG201 Bina Yönetim Sistemleri (3251) 2 19.01.2019 12:00 M103-M104-M105 Ögr. Gör. Eyüb Ekmel SULAK
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MÜLKIYET KORUMA VE GÜVENLIK 5132 - Is Sagligi ve Güvenligi (II) KIG207 Çevre Koruma (11061) 1 18.01.2019 12:00 M106-M107-M108 Ögr. Gör. Ismail TOPRAK
MÜLKIYET KORUMA VE GÜVENLIK 5132 - Is Sagligi ve Güvenligi (II) KIG213 Yapi Islerinde Is Sagligi ve Güv. (3263) 9 22.01.2019 10:00 MZ08-MZ09-MZ10  Doç. Dr. Hasan KARABULUT
MÜLKIYET KORUMA VE GÜVENLIK 5132 - Is Sagligi ve Güvenligi (II) KIG229 Yangin ve Acil Durumlar (3278) 4 21.01.2019 17:00 M112 Ögr. Gör. Nuray VURAL ÇINAR
MÜLKIYET KORUMA VE GÜVENLIK 5132 - Is Sagligi ve Güvenligi (II) KIG231 Is Sagligi ve Güvenligi II (3280) 3 18.01.2019 12:00 M106-M107-M108 Ögr. Gör. Ismail TOPRAK
MÜLKIYET KORUMA VE GÜVENLIK 5132 - Is Sagligi ve Güvenligi (II) KIG233 Elektrikle Çalismalarda Is Sagligi ve Güvenligi (3283) 6 19.01.2019 12:00 M103-M104-M105 Ögr. Gör. Eyüb Ekmel SULAK
MÜLKIYET KORUMA VE GÜVENLIK 5132 - Is Sagligi ve Güvenligi (II) KIG235 Saglik ve Güvenlik Isaretleri (3285) 1 19.01.2019 12:00 M112 Doç. Dr. Hasan KARABULUT
MÜLKIYET KORUMA VE GÜVENLIK 5132 - Is Sagligi ve Güvenligi (II) KIG237 Risk Etmenleri (3288) 2 18.01.2019 11:00 M103 Ögr. Gör. Ismail TOPRAK
MÜLKIYET KORUMA VE GÜVENLIK 5132 - Is Sagligi ve Güvenligi (II) KIG245 Ulusal ISG Kuruluslari (3294) 0 23.01.2019 12:00 MZ08-MZ09-MZ10 Dr. Öğr. Ü. Volkan TEMİZKAN
MÜLKIYET KORUMA VE GÜVENLIK 5132 - Is Sagligi ve Güvenligi (II) TUR181 Türk Dili I (21918) 121 (ortak) 21.01.2019 13:00 M105-M106-M107 Öğr. Gör. Ayşe Tepebaşı
MÜLKIYET KORUMA VE GÜVENLIK 5132 - Is Sagligi ve Güvenligi (II) YDL183 Yabanci Dil I (21919) A Şubesi 73 21.01.2019 11:00 M103 Öğr. Gör. Akile Başar
MÜLKIYET KORUMA VE GÜVENLIK 5132 - Is Sagligi ve Güvenligi (II) YDL183 Yabanci Dil I (21919) B Şubesi 73 21.01.2019 11:00 MZ10-MZ11 Öğr. Gör. Büşra Şanlı
ULASTIRMA HIZMETLERI 5127 - Ulastirma ve Trafik Hizmetleri DEG101 Degerler Egitimi (22485) 54 19.01.2019 11:00 MZ10-MZ11 Ögr. Gör. Faruk ALKAN
ULASTIRMA HIZMETLERI 5127 - Ulastirma ve Trafik Hizmetleri KUT101 Fizik (12761) 1 19.01.2019 13:00 M107-M108 Ögr. Gör. Dr. Emre YÜCER
ULASTIRMA HIZMETLERI 5127 - Ulastirma ve Trafik Hizmetleri KUT107 Mesleki Matematik I (12766) 1 21.01.2019 15:00 M105 Ögr. Gör. Dr. Emre YÜCER
ULASTIRMA HIZMETLERI 5127 - Ulastirma ve Trafik Hizmetleri KUT207 Temel Ilkyardim (12845) 1 21.01.2019 18:00 M103 Ögr. Gör. Ismail TOPRAK
ULASTIRMA HIZMETLERI 5127 - Ulastirma ve Trafik Hizmetleri KUT209 Trafik Planlamasi ve Uygulamasi I (12846) 5 23.01.2019 12:00 M103 Ögr. Gör. Hasan UZUNER
ULASTIRMA HIZMETLERI 5127 - Ulastirma ve Trafik Hizmetleri KUT221 Bilgisayar Destekli Tasarim (12864) 2 19.01.2019 13:00 MB05 Dr. Öğr. Ü. Mustafa KARAGÖZ
ULASTIRMA HIZMETLERI 5127 - Ulastirma ve Trafik Hizmetleri KUT277 Endüstriye Dayali Egitim (13776) 1 Ögr. Gör. Faruk ALKAN
ULASTIRMA HIZMETLERI 5127 - Ulastirma ve Trafik Hizmetleri UTH101 Trafik Teknigi ve Etüdleri (23192) 53 18.01.2019 13:00 MZ11 Ögr. Gör. Taner YILDIZ
ULASTIRMA HIZMETLERI 5127 - Ulastirma ve Trafik Hizmetleri UTH103 Istatistik (23193) 64 21.01.2019 16:00 M104-M105 Ögr. Gör. Ismail TOPRAK
ULASTIRMA HIZMETLERI 5127 - Ulastirma ve Trafik Hizmetleri UTH105 Genel Matematik (23194) 76 21.01.2019 15:00 M106-M107 Ögr. Gör. Dr. Emre YÜCER
ULASTIRMA HIZMETLERI 5127 - Ulastirma ve Trafik Hizmetleri UTH107 Fizik (23195) 74 19.01.2019 13:00 M107-M108 Ögr. Gör. Dr. Emre YÜCER
ULASTIRMA HIZMETLERI 5127 - Ulastirma ve Trafik Hizmetleri UTH109 Teknik Resim (23196) 88 23.01.2019 16:00 M105-M106-M107 Öğr. Gör. Dr. İjlal ŞİMŞEK
ULASTIRMA HIZMETLERI 5127 - Ulastirma ve Trafik Hizmetleri UTH111 Ulastirma Sistemleri (23197) 55 18.01.2019 14:00 M107 Ögr. Gör. Dr. Emre YÜCER
ULASTIRMA HIZMETLERI 5127 - Ulastirma ve Trafik Hizmetleri UTH117 Isletme Yönetimi (23200) 59 23.01.2019 15:00 M108 Dr. Öğr. Ü. Volkan TEMİZKAN
ULASTIRMA HIZMETLERI 5127 - Ulastirma ve Trafik Hizmetleri UTH121 Meslek Etigi (23202) 53 19.01.2019 10:00 M106 Ögr. Gör. Faruk ALKAN
ULASTIRMA HIZMETLERI 5127 - Ulastirma ve Trafik Hizmetleri UTH201 Zemin Mekanigi (23223) 50 22.01.2019 15:00 M106 Ögr. Gör. Dr. Emre YÜCER
ULASTIRMA HIZMETLERI 5127 - Ulastirma ve Trafik Hizmetleri UTH203 Yol Projesi ve Karayolu Teknigi (23225) 41 23.01.2019 14:00 MZ11 Ögr. Gör. Taner YILDIZ
ULASTIRMA HIZMETLERI 5127 - Ulastirma ve Trafik Hizmetleri UTH229 Trafik Belge Islemleri (25076) 41 24.01.2019 14:00 M105 Ögr. Gör. Fatih YILDIRIM
ULASTIRMA HIZMETLERI 5127 - Ulastirma ve Trafik Hizmetleri UTH233 Trafik Denetimi ve Düzenlenmesi (25080) 40 24.01.2019 13:00 MZ10 Ögr. Gör. Fatih YILDIRIM
ULASTIRMA HIZMETLERI 5127 - Ulastirma ve Trafik Hizmetleri UTH241 Motorlu Tasit Teknolojisi (25084) 37 18.01.2019 15:00 M103 Ögr. Gör. Burak ÇIFTÇI
ULASTIRMA HIZMETLERI 5127 - Ulastirma ve Trafik Hizmetleri UTH277 Endüstriye Dayali Egitim (EDE) (23217) 22 Ögr. Gör. Faruk ALKAN
ULASTIRMA HIZMETLERI 5128 - Otobüs Kaptanligi DEG201 Degerler Egitimi (22487) 21 19.01.2019 11:00 MZ10-MZ11 Ögr. Gör. Faruk ALKAN
ULASTIRMA HIZMETLERI 5128 - Otobüs Kaptanligi KOK103 Otobüs Isletmeciligi (13848) 0 21.01.2019 17:00 MZ10 Dr. Öğr. Ü. Volkan TEMİZKAN
ULASTIRMA HIZMETLERI 5128 - Otobüs Kaptanligi KOK105 Temel Sürücülük Egitimi I (13849) 0 22.01.2019 12:00 MZ09 Ögr. Gör. Taner YILDIZ
ULASTIRMA HIZMETLERI 5128 - Otobüs Kaptanligi KOK109 Iletisim (13851) 0 23.01.2019 16:00 M103 Ögr. Gör. Faruk ALKAN
ULASTIRMA HIZMETLERI 5128 - Otobüs Kaptanligi KOK203 Uygulamali Sürücü Egitimi I (13862) 1 18.01.2019 15:00 M104 Ögr. Gör. Fatih YILDIRIM
ULASTIRMA HIZMETLERI 5128 - Otobüs Kaptanligi KOK277 Endüstriye Dayali Egitim (13864) 4 Öğr. Gör. Murat KOŞAR
ULASTIRMA HIZMETLERI 5128 - Otobüs Kaptanligi TOK101 Temel Sürücülük Egitimi (22498) 30 22.01.2019 12:00 MZ09 Ögr. Gör. Taner YILDIZ
ULASTIRMA HIZMETLERI 5128 - Otobüs Kaptanligi TOK103 Trafik Mevzuati ve Kurallari (22499) 30 24.01.2019 12:00 M103 Ögr. Gör. Fatih YILDIRIM
ULASTIRMA HIZMETLERI 5128 - Otobüs Kaptanligi TOK105 Otobüs Isletmeciligi (22500) 31 21.01.2019 17:00 MZ10 Dr. Öğr. Ü. Volkan TEMİZKAN
ULASTIRMA HIZMETLERI 5128 - Otobüs Kaptanligi TOK107 Matematik (22501) 43 21.01.2019 15:00 M105 Ögr. Gör. Dr. Emre YÜCER
ULASTIRMA HIZMETLERI 5128 - Otobüs Kaptanligi TOK109 Genel Hukuk Bilgisi (22502) 30 24.01.2019 13:00 M103 Ögr. Gör. Dr. Volkan SANCI
ULASTIRMA HIZMETLERI 5128 - Otobüs Kaptanligi TOK111 Tasit Teknik Sistemleri I (22989) 31 18.01.2019 10:00 MZ09 Ögr. Gör. Burak ÇIFTÇI
ULASTIRMA HIZMETLERI 5128 - Otobüs Kaptanligi TOK115 Seyahat Acentaciligi (22991) 31 18.01.2019 11:00 M106 Dr. Öğr. Ü. Volkan TEMİZKAN
ULASTIRMA HIZMETLERI 5128 - Otobüs Kaptanligi TOK119 Iletisim (22993) 28 23.01.2019 16:00 M103 Ögr. Gör. Faruk ALKAN
ULASTIRMA HIZMETLERI 5128 - Otobüs Kaptanligi TOK121 Meslek Etigi (22994) 28 19.01.2019 10:00 M107 Ögr. Gör. Faruk ALKAN
ULASTIRMA HIZMETLERI 5128 - Otobüs Kaptanligi TOK201 Uygulamali Sürücü Egitimi II (23016) 18 18.01.2019 15:00 M104 Ögr. Gör. Fatih YILDIRIM
ULASTIRMA HIZMETLERI 5128 - Otobüs Kaptanligi TOK223 Is Sagligi ve Güvenligi (25109) 17 18.01.2019 14:00 M106 Ögr. Gör. Eyüb Ekmel SULAK
ULASTIRMA HIZMETLERI 5128 - Otobüs Kaptanligi TOK227 Kaza Yeri Inceleme ve Bilirkisilik (25111) 18 23.01.2019 17:00 MZ08 Ögr. Gör. Taner YILDIZ
MÜLKIYET KORUMA VE GÜVENLIK 5109 - Itfaiyecilik ve Yangin Güvenligi KIP217 Hidrolik Pnömatik Sistemler (3621) KAPANAN MZ09 Ögr. Gör. Ilyas TÜFEKLI
ULASTIRMA HIZMETLERI 5128 - Otobüs Kaptanligi TOK277 Endüstriye Dayali Egitim (EDE) (23008) 33 Öğr. Gör. Murat KOŞAR


